
 

 

 
 
 
 

DOKUMEN PELAKSANAAN 

PERGESERAN ANGGARAN SATUAN 

KERJA PERANGKAT DAERAH 

( DPPA-SKPD ) 

TAHUN ANGGARAN 2025 
 

 
 

DINAS PENANAMAN MODAL  

DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  

KABUPATEN BENGKAYANG 

TAHUN 2025 
Jalan Trans Guna Baru Rangkang, Kelurahan Sebalo, Kecamatan Bengkayang BENGKAYANG 79212 

 
 



KABUPATEN BENGKAYANG

PERSETUJUAN REKAPITULASI

DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2025

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen pelaksanaan pergeseran anggaran satuan kerja perangkat daerah:

a. Nama : DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

b. NIP : 197904301997121001

c. Jabatan : KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU

PINTU

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan pergeseran anggaran satuan kerja perangkat daerah Pemerintah Kab. Bengkayang sebagai

dasar pelaksanaan anggaran daerah Tahun Anggaran 2025

Kode Nama Formulir

DPPA-SKPD Ringkasan DPPA SKPD

DPPA-PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pergeseran Pendapatan SKPD

DPPA-BELANJA SKPD Rincian Anggaran Pergeseran Belanja SKPD

DPPA-PEMBIAYAAN SKPD Rincian Anggaran Pergeseran Pembiayaan Daerah SKPD

Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Disetujui oleh,

Sekretaris Daerah

 

YUSTIANUS, S.E., M.M

NIP: 196911162000031004

Bengkayang, Tanggal 28 Mei 2025

Disahkan oleh,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP: 197208091992021003



KABUPATEN BENGKAYANG

DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2025

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

BIDANG URUSAN : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

ORGANISASI : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

a. Nama : DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

b. NIP : 197904301997121001

c. Jabatan : KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU

PINTU

Kode Nama Formulir

DPPA-PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pergeseran Pendapatan SKPD

DPPA-BELANJA SKPD Rincian Anggaran Pergeseran Belanja SKPD

DPPA-BELANJA SKPD Rincian Anggaran Pergeseran Pembiayaan Daerah SKPD

Disahkan oleh,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP: 197208091992021003

Bengkayang, Tanggal 28 Mei 2025

Pengguna Anggaran

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA-SKPD
PEMERINTAH KAB. BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Pergeseran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode

Rekening
Uraian Sebelum Setelah

Bertambah / (Berkurang)

(Rp) (%)

5 1

BELANJ

A
OPERASI

Rp3.791.139.012,00 Rp3.726.214.832,00 ( Rp64.924.180,00 ) ( 1.74 )

5 1 01
Belanja

Pegawai
Rp2.752.888.912,00 Rp2.778.734.632,00  Rp25.845.720,00   0.93 

5 1 02

Belanja

Barang

dan Jasa

Rp1.038.250.100,00 Rp947.480.200,00 ( Rp90.769.900,00 ) ( 9.58 )

5 2
BELANJ
A MODAL

Rp273.314.200,00 Rp229.390.700,00 ( Rp43.923.500,00 ) ( 19.15 )

5 2 02

Belanja

Modal

Peralatan

dan Mesin

Rp273.314.200,00 Rp229.390.700,00 ( Rp43.923.500,00 ) ( 19.15 )

Rencana Realisasi
Penerimaan per Bulan*)

(Rp)

Rencana Realisasi
Rencana Penarikan Dana per Bulan*)

(Rp)
Bengkayang, Tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN

TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si
NIP. 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp0,00 Januari Rp1.659.487.400,00

Februari Rp0,00 Februari Rp842.551.200,00

Maret Rp0,00 Maret Rp588.735.212,00

April Rp0,00 April Rp232.934.000,00

Mei Rp0,00 Mei Rp298.005.720,00

Juni Rp0,00 Juni Rp296.667.000,00

Juli Rp0,00 Juli Rp37.225.000,00

Agustus Rp0,00 Agustus Rp0,00

September Rp0,00 September Rp0,00

Oktober Rp0,00 Oktober Rp0,00

November Rp0,00 November Rp0,00

Desember Rp0,00 Desember Rp0,00

Jumlah Rp0,00 Jumlah Rp3.955.605.532,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

DPPA-BELANJA
SKPDKAB. BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

SKPD : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-

1

Tahun
Bertambah / (Berkurang)

T+1

Sebelum Setelah

Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah Rp %

2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU Rp3.791.139.012,00 Rp273.314.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.064.453.212,00 Rp3.726.214.832,00 Rp229.390.700,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.955.605.532,00 ( Rp108.847.680,00 ) ( 2.75 )

2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Rp3.791.139.012,00 Rp273.314.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.064.453.212,00 Rp3.726.214.832,00 Rp229.390.700,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.955.605.532,00 ( Rp108.847.680,00 ) ( 2.75 )

2 18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL Rp3.791.139.012,00 Rp273.314.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.064.453.212,00 Rp3.726.214.832,00 Rp229.390.700,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.955.605.532,00 ( Rp108.847.680,00 ) ( 2.75 )

2 18 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA Rp3.373.239.112,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.373.239.112,00 Rp3.339.960.832,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.339.960.832,00 ( Rp33.278.280,00 ) ( 1.00 )

2 18 01 2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Rp13.370.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp13.370.000,00 Rp8.458.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp8.458.000,00 ( Rp4.912.000,00 ) ( 58.08 )

2 18 01 2.01 0001
Penyusunan Dokumen Perencanaan

Perangkat Daerah

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp13.370.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp13.370.000,00 Rp8.458.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp8.458.000,00 ( Rp4.912.000,00 ) ( 58.08 )

2 18 01 2.01 0002
Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-

SKPD

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.01 0003
Koordinasi dan Penyusunan Dokumen

Perubahan RKA-SKPD

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.01 0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.01 0005
Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-

SKPD

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.01 0006
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian

Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Rp2.896.625.912,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.896.625.912,00 Rp2.917.353.632,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.917.353.632,00  Rp20.727.720,00   0.71 

2 18 01 2.02 0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Dana Alokasi Umum

(DAU); PENDAPATAN

ASLI DAERAH (PAD)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp2.752.888.912,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.752.888.912,00 Rp2.778.734.632,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.778.734.632,00  Rp25.845.720,00   0.93 

2 18 01 2.02 0002
Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas

ASN

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp117.860.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp117.860.000,00 Rp117.860.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp117.860.000,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.02 0004 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD
Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp4.100.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.100.000,00 Rp4.100.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.100.000,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.02 0005
Koordinasi dan Penyusunan Laporan

Keuangan Akhir Tahun SKPD

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp4.325.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.325.000,00 Rp4.325.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.325.000,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.02 0006
Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan

Pemeriksaan

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.02 0007

Koordinasi dan Penyusunan Laporan

Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran

SKPD

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp17.452.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp17.452.000,00 Rp12.334.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp12.334.000,00 ( Rp5.118.000,00 ) ( 41.50 )

2 18 01 2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.05 0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai

Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

Pr
og

ra
m

K
eg

ia
ta

n

Su
b

K
eg

ia
ta

n



Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-

1

Tahun
Bertambah / (Berkurang)

T+1

Sebelum Setelah

Belanja Operasi Belanja Modal
Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah Belanja Operasi Belanja Modal
Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah Rp %

Kelurahan/Desa

2 18 01 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah Rp195.448.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp195.448.200,00 Rp146.854.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp146.854.200,00 ( Rp48.594.000,00 ) ( 33.09 )

2 18 01 2.06 0001
Penyediaan Komponen Instalasi

Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp15.360.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp15.360.000,00 Rp12.248.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp12.248.000,00 ( Rp3.112.000,00 ) ( 25.41 )

2 18 01 2.06 0002
Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan

Kantor

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp56.433.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp56.433.200,00 Rp46.351.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp46.351.200,00 ( Rp10.082.000,00 ) ( 21.75 )

2 18 01 2.06 0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp41.750.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp41.750.000,00 Rp36.750.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp36.750.000,00 ( Rp5.000.000,00 ) ( 13.61 )

2 18 01 2.06 0005
Penyediaan Barang Cetakan dan

Penggandaan

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp20.900.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp20.900.000,00 Rp17.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp17.000.000,00 ( Rp3.900.000,00 ) ( 22.94 )

2 18 01 2.06 0006
Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan

Perundang-undangan

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.06 0009
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan

Konsultasi SKPD

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp61.005.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp61.005.000,00 Rp34.505.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp34.505.000,00 ( Rp26.500.000,00 ) ( 76.80 )

2 18 01 2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.07 0010
Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung

Kantor atau Bangunan Lainnya

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.07 0011
Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung

Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Bengkayang,

Sabalo
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Rp182.500.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp182.500.000,00 Rp182.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp182.000.000,00 ( Rp500.000,00 ) ( 0.27 )

2 18 01 2.08 0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp2.500.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.500.000,00 Rp2.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.000.000,00 ( Rp500.000,00 ) ( 25.00 )

2 18 01 2.08 0002
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya

Air dan Listrik

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp80.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp80.000.000,00 Rp80.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp80.000.000,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.08 0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp100.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Rp85.295.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp85.295.000,00 Rp85.295.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp85.295.000,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.09 0001

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya

Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan

Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas

Jabatan

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp9.875.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp9.875.000,00 Rp9.875.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp9.875.000,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.09 0002

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya

Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan

Dinas Operasional atau Lapangan

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp68.100.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp68.100.000,00 Rp68.100.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp68.100.000,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.09 0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp7.320.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.320.000,00 Rp7.320.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.320.000,00  Rp0,00   0.00 

2 18 01 2.09 0010

Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan

Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan

Lainnya

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 02 PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL Rp143.119.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp143.119.000,00 Rp104.868.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp104.868.000,00 ( Rp38.251.000,00 ) ( 36.48 )

2 18 02 2.01
Penetapan Pemberian Fasilitas/Insentif Dibidang Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan

Daerah Kabupaten/Kota
Rp54.879.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp54.879.000,00 Rp31.171.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp31.171.000,00 ( Rp23.708.000,00 ) ( 76.06 )

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

Pr
og

ra
m

K
eg

ia
ta

n

Su
b

K
eg

ia
ta

n



Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-

1

Tahun
Bertambah / (Berkurang)

T+1

Sebelum Setelah

Belanja Operasi Belanja Modal
Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah Belanja Operasi Belanja Modal
Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah Rp %

2 18 02 2.01 0001

Penetapan Kebijakan Daerah Mengenai

Pemberian Fasilitas/Insentif dan Kemudahan

Penanaman Modal

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp27.457.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp27.457.000,00 Rp15.780.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp15.780.000,00 ( Rp11.677.000,00 ) ( 74.00 )

2 18 02 2.01 0003
Fasilitasi Kemitraan yang dilakukan oleh

Pemerintah Kabupaten/Kota

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp27.422.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp27.422.000,00 Rp15.391.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp15.391.000,00 ( Rp12.031.000,00 ) ( 78.17 )

2 18 02 2.02 Pembuatan Peta Potensi Investasi Kabupaten/Kota Rp88.240.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp88.240.000,00 Rp73.697.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp73.697.000,00 ( Rp14.543.000,00 ) ( 19.73 )

2 18 02 2.02 0003
Pemutakhiran data potensi investasi daerah

pada Sistem PIR (Potensi Investasi Regional)

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa; Kab.

Bengkayang, Semua Kecamatan,

Semua Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 02 2.02 0004
Penyusunan Peta Potensi Investasi

Kabupaten/Kota

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp88.240.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp88.240.000,00 Rp73.697.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp73.697.000,00 ( Rp14.543.000,00 ) ( 19.73 )

2 18 03 PROGRAM PROMOSI PENANAMAN MODAL Rp31.317.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp31.317.000,00 Rp20.729.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp20.729.500,00 ( Rp10.587.500,00 ) ( 51.07 )

2 18 03 2.01 Penyelenggaraan Promosi Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota Rp31.317.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp31.317.000,00 Rp20.729.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp20.729.500,00 ( Rp10.587.500,00 ) ( 51.07 )

2 18 03 2.01 0002
Pelaksanaan Kegiatan Promosi Penanaman

Modal Daerah Kabupaten/Kota

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 03 2.01 0003
Penyusunan Strategi Promosi Penanaman

Modal Kewenangan Kabupaten/Kota

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp31.317.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp31.317.000,00 Rp20.729.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp20.729.500,00 ( Rp10.587.500,00 ) ( 51.07 )

2 18 04 PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL Rp139.377.900,00 Rp273.314.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp412.692.100,00 Rp184.925.000,00 Rp229.390.700,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp414.315.700,00  Rp1.623.600,00   0.39 

2 18 04 2.01
Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan Secara Terpadu Satu Pintu dibidang Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota

Rp139.377.900,00 Rp273.314.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp412.692.100,00 Rp184.925.000,00 Rp229.390.700,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp414.315.700,00  Rp1.623.600,00   0.39 

2 18 04 2.01 0005
Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan

Pemberian Fasilitas/Insentif Daerah

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00   0.00 

2 18 04 2.01 0006

Penyediaan Pelayanan Perizinan Berusaha

melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis

Risiko Terintegrasi secara Elektronik

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp90.606.900,00 Rp273.314.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp363.921.100,00 Rp146.900.000,00 Rp229.390.700,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp376.290.700,00  Rp12.369.600,00   3.29 

2 18 04 2.01 0007
Penyediaan dan pengelolaan Layanan

konsultasi perizinan berusaha berbasis risiko

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp21.492.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp21.492.000,00 Rp10.746.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp10.746.000,00 ( Rp10.746.000,00 ) ( 100.00 )

2 18 04 2.01 0008
Pemantauan, analisis, evaluasi, dan pelaporan

di bidang perizinan berusaha berbasis risiko

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp27.279.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp27.279.000,00 Rp27.279.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp27.279.000,00  Rp0,00   0.00 

2 18 05 PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL Rp92.524.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp92.524.000,00 Rp64.169.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp64.169.500,00 ( Rp28.354.500,00 ) ( 44.19 )

2 18 05 2.01 Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota Rp92.524.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp92.524.000,00 Rp64.169.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp64.169.500,00 ( Rp28.354.500,00 ) ( 44.19 )

2 18 05 2.01 0004

Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan

yang dihadapi Pelaku Usaha dalam

merealisasikan Kegiatan Usahanya

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp21.752.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp21.752.000,00 Rp13.950.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp13.950.000,00 ( Rp7.802.000,00 ) ( 55.93 )

2 18 05 2.01 0005 Bimbingan Teknis kepada Pelaku Usaha
Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp41.366.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp41.366.000,00 Rp36.202.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp36.202.500,00 ( Rp5.163.500,00 ) ( 14.26 )

2 18 05 2.01 0006 Pengawasan Penanaman Modal
Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp29.406.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp29.406.000,00 Rp14.017.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp14.017.000,00 ( Rp15.389.000,00 ) ( 109.79 )

2 18 06 PROGRAM PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL Rp11.562.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp11.562.000,00 Rp11.562.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp11.562.000,00  Rp0,00   0.00 

2 18 06 2.01
Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan yang Terintegrasi pada Tingkat Daerah

Kabupaten/Kota
Rp11.562.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp11.562.000,00 Rp11.562.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp11.562.000,00  Rp0,00   0.00 

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

Pr
og

ra
m

K
eg

ia
ta

n

Su
b

K
eg

ia
ta

n



Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-

1

Tahun
Bertambah / (Berkurang)

T+1

Sebelum Setelah

Belanja Operasi Belanja Modal
Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah Belanja Operasi Belanja Modal
Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah Rp %

2 18 06 2.01 0002

Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data

dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem

Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi

secara Elektronik

Dana Alokasi Umum

(DAU)

Kab. Bengkayang, Semua

Kecamatan, Semua

Kelurahan/Desa

Rp11.562.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp11.562.000,00 Rp11.562.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp11.562.000,00  Rp0,00   0.00 

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Bengkayang, Tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si

NIP. 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp1.659.487.400,00

Februari Rp842.551.200,00

Maret Rp588.735.212,00

April Rp232.934.000,00

Mei Rp298.005.720,00

Juni Rp296.667.000,00

Juli Rp37.225.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp3.955.605.532,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota

*) Sesuai periodisasi SPD

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

Pr
og

ra
m

K
eg

ia
ta

n

Su
b

K
eg

ia
ta

n



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp36.750.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp41.750.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp36.750.000,00

Keluaran Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 205 Paket Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 205 Paket

Hasil Terpenuhinya Seluruh Pelayanan Administrasi Umum di Lingkungan Kantor

• undefined

100 %

• undefined undefined

Terpenuhinya Seluruh Pelayanan Administrasi Umum di Lingkungan Kantor

• undefined

100 %

• undefined undefined

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.06.0004 - Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp41.750.000,00 Rp36.750.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp41.750.000,00 Rp36.750.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp41.750.000,00 Rp36.750.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp41.750.000,00 Rp36.750.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp41.750.000,00 Rp36.750.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

5.1.02.01.01.0036
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor Lainnya
Rp20.000.000,00 Rp15.000.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

[ # ] Bahan Karnaval

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp10.000.000,00 Rp5.000.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

[ - ] Karnaval Rp10.000.000,00 Rp5.000.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Belanja

Dekorasi Karnaval

2 Paket Paket Rp5.000.000,00 0% Rp10.000.000,00 1 Paket Paket Rp5.000.000,00 0% Rp5.000.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

[ # ] Bahan Pameran

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp10.000.000,00 Rp10.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Pameran Rp10.000.000,00 Rp10.000.000,00  Rp0,00 

Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Belanja

Dekorasi Pameran

1 Paket Paket Rp10.000.000,00 0% Rp10.000.000,00 1 Paket Paket Rp10.000.000,00 0% Rp10.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp15.750.000,00 Rp15.750.000,00  Rp0,00 

[ # ] Makan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp15.750.000,00 Rp15.750.000,00  Rp0,00 

[ - ] MAKAN MINUM RAPAT Rp15.750.000,00 Rp15.750.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Rapat

Biasa : Makan

30 Orang x

10 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp12.000.000,00

30 Orang x

10 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp12.000.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya

Konsumsi Kegiatan

Spesifikasi: Snack

30 Orang x

10 Kali

Orang /

Kali
Rp12.500,00 0% Rp3.750.000,00

30 Orang x

10 Kali

Orang /

Kali
Rp12.500,00 0% Rp3.750.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp6.000.000,00 Rp6.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Makan dan Minum Tamu

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp6.000.000,00 Rp6.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Makan dan Minum Tamu Rp6.000.000,00 Rp6.000.000,00  Rp0,00 

Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Air Mineral

Botol @350ml

40 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp2.400.000,00 40 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp2.400.000,00  Rp0,00 

Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Gula Pasir

48 Kg Kg Rp15.000,00 0% Rp720.000,00 48 Kg Kg Rp15.000,00 0% Rp720.000,00  Rp0,00 

Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Kopi

48 Kg Kg Rp60.000,00 0% Rp2.880.000,00 48 Kg Kg Rp60.000,00 0% Rp2.880.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp41.750.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp36.750.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.
NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si
NIP. 197208091992021003

Januari Rp16.000.000,00

Februari Rp20.750.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp36.750.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp17.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp20.900.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp17.000.000,00

Keluaran Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 65000 Paket Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 65000 Paket

Hasil Terpenuhinya Seluruh Pelayanan Administrasi Umum di Lingkungan

Kantor

• undefined

100 %

• undefined

undefined

Terpenuhinya Seluruh Pelayanan Administrasi Umum di Lingkungan

Kantor

• undefined

100 %

• undefined

undefined

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.06.0005 - Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp20.900.000,00 Rp17.000.000,00 ( Rp3.900.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp20.900.000,00 Rp17.000.000,00 ( Rp3.900.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp20.900.000,00 Rp17.000.000,00 ( Rp3.900.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp20.900.000,00 Rp17.000.000,00 ( Rp3.900.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp20.900.000,00 Rp17.000.000,00 ( Rp3.900.000,00 )

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp20.900.000,00 Rp17.000.000,00 ( Rp3.900.000,00 )

[ # ] Belanja Cetak
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp20.900.000,00 Rp17.000.000,00 ( Rp3.900.000,00 )

[ - ] Foto Cofy Rp5.400.000,00 Rp4.200.000,00 ( Rp1.200.000,00 )

Bahan

Cetak/Penggandaan

Spesifikasi: Fotocopy

Jilid Spiral 50-80

Lembar

40 Buku Buku Rp35.000,00 0% Rp1.400.000,00 30 Buku Buku Rp35.000,00 0% Rp1.050.000,00 ( Rp350.000,00 )

Fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy

10000

Lembar
Lembar Rp400,00 0% Rp4.000.000,00

7875

Lembar
Lembar Rp400,00 0% Rp3.150.000,00 ( Rp850.000,00 )

[ - ] spanduk/baliho/banner Rp12.000.000,00 Rp10.000.000,00 ( Rp2.000.000,00 )

Bahan Cetak

Spesifikasi:

Spanduk/Baliho/Banner

2 Meter x

4 Meter x

30 Buah

Meter Rp50.000,00 0% Rp12.000.000,00

2 Meter x

4 Meter x

25 Buah

Meter Rp50.000,00 0% Rp10.000.000,00 ( Rp2.000.000,00 )

[ - ] Penggandaan Rp3.500.000,00 Rp2.800.000,00 ( Rp700.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Bahan Cetak

Spesifikasi: Map Logo

500

Lembar
Buah Rp7.000,00 0% Rp3.500.000,00

400

Lembar
Buah Rp7.000,00 0% Rp2.800.000,00 ( Rp700.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp20.900.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp17.000.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si
NIP. 197208091992021003

Januari Rp17.000.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp17.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp12.248.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp15.360.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp12.248.000,00

Keluaran
Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

yang Disediakan

10 Paket Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

yang Disediakan

10 Paket

Hasil Terpenuhinya Seluruh Pelayanan Administrasi Umum di Lingkungan

Kantor

• undefined

100 %

• undefined

undefined

Terpenuhinya Seluruh Pelayanan Administrasi Umum di Lingkungan

Kantor

• undefined

100 %

• undefined

undefined

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.06.0001 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp15.360.000,00 Rp12.248.000,00 ( Rp3.112.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp15.360.000,00 Rp12.248.000,00 ( Rp3.112.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp15.360.000,00 Rp12.248.000,00 ( Rp3.112.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp15.360.000,00 Rp12.248.000,00 ( Rp3.112.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp15.360.000,00 Rp12.248.000,00 ( Rp3.112.000,00 )

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp15.360.000,00 Rp12.248.000,00 ( Rp3.112.000,00 )

[ # ] Peralatan Listrik

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp15.360.000,00 Rp12.248.000,00 ( Rp3.112.000,00 )

[ - ] Alat Listrik Rp15.360.000,00 Rp12.248.000,00 ( Rp3.112.000,00 )

Alat Listrik

Spesifikasi: Bola

Lampu Led 30

Watt

50 Buah Buah Rp80.000,00 0% Rp4.000.000,00 42 Buah Buah Rp80.000,00 0% Rp3.360.000,00 ( Rp640.000,00 )

Alat Listrik

Spesifikasi: BOLA

LAMPU LED 55

WATT

50 Buah Buah Rp100.000,00 0% Rp5.000.000,00 44 Buah Buah Rp100.000,00 0% Rp4.400.000,00 ( Rp600.000,00 )

Alat Listrik

Spesifikasi:

FITING LAMPU

0 Buah Buah Rp10.000,00 0% Rp0,00 0 Buah Buah Rp10.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Alat Listrik

Spesifikasi:

0 Pcs Pcs Rp16.000,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp16.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Isolasi Kabel

Listrik,

18mmx20m

Alat Listrik

Spesifikasi:

LAMPU SELANG

1 ROL 100

METER

3 Roll Roll Rp1.500.000,00 0% Rp4.500.000,00 2 Roll Roll Rp1.500.000,00 0% Rp3.000.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

Alat Listrik

Spesifikasi: paku

kabel

0 Per

Bungkus

Per

Bungkus
Rp10.000,00 0% Rp0,00

0 Per

Bungkus

Per

Bungkus
Rp10.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Alat Listrik

Spesifikasi:

Saklar Lampu

40 Buah Buah Rp25.000,00 0% Rp1.000.000,00 32 Buah Buah Rp25.000,00 0% Rp800.000,00 ( Rp200.000,00 )

Alat Listrik

Spesifikasi:

Terminal Listrik

Kabel

40 Buah Buah Rp21.500,00 0% Rp860.000,00 32 Buah Buah Rp21.500,00 0% Rp688.000,00 ( Rp172.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp15.360.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp12.248.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si
NIP. 197208091992021003

Januari Rp10.000.000,00

Februari Rp2.248.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp12.248.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp46.351.200,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp56.433.200,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp46.351.200,00

Keluaran Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 44 Paket Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 44 Paket

Hasil Terpenuhinya Seluruh Pelayanan Administrasi Umum di Lingkungan Kantor

• undefined

100 %

• undefined undefined

Terpenuhinya Seluruh Pelayanan Administrasi Umum di Lingkungan Kantor

• undefined

100 %

• undefined undefined

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.06.0002 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp56.433.200,00 Rp46.351.200,00 ( Rp10.082.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp56.433.200,00 Rp46.351.200,00 ( Rp10.082.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp56.433.200,00 Rp46.351.200,00 ( Rp10.082.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp56.433.200,00 Rp46.351.200,00 ( Rp10.082.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp56.433.200,00 Rp46.351.200,00 ( Rp10.082.000,00 )

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp5.933.200,00 Rp5.933.200,00  Rp0,00 

[ # ] Alat Kebersihan Kantor
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp5.933.200,00 Rp5.933.200,00  Rp0,00 

[ - ] Alat Kebersihan Kantor Rp5.933.200,00 Rp5.933.200,00  Rp0,00 

Alat Pembersih

Spesifikasi: (Wilayah I) - Kain

Pel Satu set

6 Pc Buah Rp257.200,00 0% Rp1.543.200,00 6 Pc Buah Rp257.200,00 0% Rp1.543.200,00  Rp0,00 

Alat Rumah Tangga Lainnya

(Home Use)

Spesifikasi: Tempat sampah

ukuran sedang

15 Pc Buah Rp150.000,00 0% Rp2.250.000,00 15 Pc Buah Rp150.000,00 0% Rp2.250.000,00  Rp0,00 

Belanja Bahan Pembersih

Spesifikasi: Penyapu Lantai
20 Pcs Buah Rp35.000,00 0% Rp700.000,00 20 Pcs Buah Rp35.000,00 0% Rp700.000,00  Rp0,00 

Peralatan/Bahan Kebersihan

Spesifikasi: Pembersih lantai

750 ml

48 Botol Botol Rp30.000,00 0% Rp1.440.000,00 48 Botol Botol Rp30.000,00 0% Rp1.440.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp50.500.000,00 Rp40.418.000,00 ( Rp10.082.000,00 )

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp50.500.000,00 Rp40.418.000,00 ( Rp10.082.000,00 )

[ - ] ATK Rp50.500.000,00 Rp40.418.000,00 ( Rp10.082.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop putih

panjang 100 lembar di

kecamatan bengkayang

6 Kotak Kotak Rp34.000,00 0% Rp204.000,00 5 Kotak Kotak Rp34.000,00 0% Rp170.000,00 ( Rp34.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: balliner 0.8 mm

warna Biru dan Hitam

8 Kotak Kotak Rp300.000,00 0% Rp2.400.000,00 8 Kotak Kotak Rp300.000,00 0% Rp2.400.000,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: balpoint greebel

technoline 0,5

5 Kotak Kotak Rp65.000,00 0% Rp325.000,00 5 Kotak Kotak Rp65.000,00 0% Rp325.000,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip 111
20 Kotak Kotak Rp12.500,00 0% Rp250.000,00 20 Kotak Kotak Rp12.500,00 0% Rp250.000,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip 155
15 Kotak Kotak Rp19.000,00 0% Rp285.000,00 15 Kotak Kotak Rp19.000,00 0% Rp285.000,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Folio 100 Ply
30 Buku Buku Rp35.000,00 0% Rp1.050.000,00 30 Buku Buku Rp35.000,00 0% Rp1.050.000,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cutter besar di

kecamatan bengkayang

5 Buah Buah Rp25.000,00 0% Rp125.000,00 4 Buah Buah Rp25.000,00 0% Rp100.000,00 ( Rp25.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Double Tape Kecil
10 Roll Roll Rp10.000,00 0% Rp100.000,00 6 Roll Roll Rp10.000,00 0% Rp60.000,00 ( Rp40.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Double Tape

Sedang

10 Roll Roll Rp20.000,00 0% Rp200.000,00 6 Roll Roll Rp20.000,00 0% Rp120.000,00 ( Rp80.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: kertas HVS A4 75

Gram

400 Per

Rim

Per

Rim
Rp80.000,00 0% Rp32.000.000,00

312 Per

Rim

Per

Rim
Rp80.000,00 0% Rp24.960.000,00 ( Rp7.040.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Lem stick di

kecamatan bengkayang

15 Buah Buah Rp8.000,00 0% Rp120.000,00 10 Buah Buah Rp8.000,00 0% Rp80.000,00 ( Rp40.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map kertas stofmap

274

Lembar
Lembar Rp1.500,00 0% Rp411.000,00

270

Lembar
Lembar Rp1.500,00 0% Rp405.000,00 ( Rp6.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Plastik
4 Pack Pack Rp80.000,00 0% Rp320.000,00 4 Pack Pack Rp80.000,00 0% Rp320.000,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Penanda Kertas

(Sign Here)

12 Buah Buah Rp20.000,00 0% Rp240.000,00 10 Buah Buah Rp20.000,00 0% Rp200.000,00 ( Rp40.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: penggaris dengan

ukuran 30 cm

12 Buah Buah Rp15.000,00 0% Rp180.000,00 10 Buah Buah Rp15.000,00 0% Rp150.000,00 ( Rp30.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Plakband Bening

Besar

10 Roll Roll Rp33.500,00 0% Rp335.000,00 8 Roll Roll Rp33.500,00 0% Rp268.000,00 ( Rp67.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Spidol Permanent

Marker

10 Buah Buah Rp20.000,00 0% Rp200.000,00 10 Buah Buah Rp20.000,00 0% Rp200.000,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stapler No. 10 di

kecamaatan bengkayang

10 Buah Buah Rp27.500,00 0% Rp275.000,00 8 Buah Buah Rp27.500,00 0% Rp220.000,00 ( Rp55.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Staples Tembak
1 Buah Buah Rp330.000,00 0% Rp330.000,00 1 Buah Buah Rp330.000,00 0% Rp330.000,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson

Original Kapasitas 70 ml Varian

Warna: T664 Black / T664 Cyan

/ T664 Magenta / Yellow

59 Tube Tube Rp184.000,00 0% Rp10.856.000,00 45 Tube Tube Rp184.000,00 0% Rp8.280.000,00 ( Rp2.576.000,00 )

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tipe Ex Cair
12 Buah Buah Rp17.500,00 0% Rp210.000,00 10 Buah Buah Rp17.500,00 0% Rp175.000,00 ( Rp35.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Trigonal Clip
12 Kotak Kotak Rp7.000,00 0% Rp84.000,00 10 Kotak Kotak Rp7.000,00 0% Rp70.000,00 ( Rp14.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp56.433.200,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp46.351.200,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si
NIP. 197208091992021003

Januari Rp23.000.000,00

Februari Rp2.933.200,00

Maret Rp20.418.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp46.351.200,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp34.505.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp61.005.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp34.505.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 24 Laporan Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 24 Laporan

Hasil Terpenuhinya Seluruh Pelayanan Administrasi Umum di Lingkungan Kantor

• undefined

100 %

• undefined undefined

Terpenuhinya Seluruh Pelayanan Administrasi Umum di Lingkungan Kantor

• undefined

100 %

• undefined undefined

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.06.0009 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp61.005.000,00 Rp34.505.000,00 ( Rp26.500.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp61.005.000,00 Rp34.505.000,00 ( Rp26.500.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp61.005.000,00 Rp34.505.000,00 ( Rp26.500.000,00 )

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp61.005.000,00 Rp34.505.000,00 ( Rp26.500.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp61.005.000,00 Rp34.505.000,00 ( Rp26.500.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp61.005.000,00 Rp34.505.000,00 ( Rp26.500.000,00 )

[ # ] Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp34.380.000,00 Rp15.300.000,00 ( Rp19.080.000,00 )

[ - ] Transport PP Rp23.580.000,00 Rp9.900.000,00 ( Rp13.680.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten dengan

Mobil dari Bengkayang Ke

Capkala

6 Orang x

2 Kali
pp Rp220.000,00 0% Rp2.640.000,00

2 Orang x

2 Kali
pp Rp220.000,00 0% Rp880.000,00 ( Rp1.760.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten dengan

Mobil dari Bengkayang Ke

Jagoi Babang

5 Orang x

2 Kali
pp Rp310.000,00 0% Rp3.100.000,00

4 Orang x

2 Kali
pp Rp310.000,00 0% Rp2.480.000,00 ( Rp620.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten dengan

Mobil dari Bengkayang Ke

Seluas

5 Orang x

2 Kali
pp Rp260.000,00 0% Rp2.600.000,00

2 Orang x

2 Kali
pp Rp260.000,00 0% Rp1.040.000,00 ( Rp1.560.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten dengan

Mobil dari Bengkayang Ke

Siding

4 Orang x

1 Kali
pp Rp360.000,00 0% Rp1.440.000,00

2 Orang x

1 Kali
pp Rp360.000,00 0% Rp720.000,00 ( Rp720.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten dengan

Mobil dari Bengkayang Ke

Sungai Raya

6 Orang x

2 Kali
pp Rp400.000,00 0% Rp4.800.000,00

2 Orang x

2 Kali
pp Rp400.000,00 0% Rp1.600.000,00 ( Rp3.200.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten dengan

Mobil dari Bengkayang Ke

Sungai Raya Kepulauan

6 Orang x

2 Kali
pp Rp330.000,00 0% Rp3.960.000,00

2 Orang x

1 Kali
pp Rp330.000,00 0% Rp660.000,00 ( Rp3.300.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten dengan

Mobil dari Sungai Raya Ke

Lembah Bawang

4 Orang x

2 Kali
pp Rp350.000,00 0% Rp2.800.000,00

2 Orang x

2 Kali
pp Rp350.000,00 0% Rp1.400.000,00 ( Rp1.400.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten dengan

Mobil dari Sungai Raya Ke

Suti Semarang

4 Orang pp Rp560.000,00 0% Rp2.240.000,00 2 Orang pp Rp560.000,00 0% Rp1.120.000,00 ( Rp1.120.000,00 )

[ - ] Perjalanan Dinas Rp10.800.000,00 Rp5.400.000,00 ( Rp5.400.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi: : Pejabat Eselon

IV/Golongan III/II/I/Non ASN

18 Orang

x 4 Kali

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp10.800.000,00

18 Orang

x 2 Kali

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp5.400.000,00 ( Rp5.400.000,00 )

[ # ] Perjalanan Dinas Luar Kota/Luar Pulau
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp26.625.000,00 Rp19.205.000,00 ( Rp7.420.000,00 )

[ - ] uang harian Rp12.720.000,00 Rp5.300.000,00 ( Rp7.420.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten :

Provinsi D.K.I. Jakarta

8 Orang x

3 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp12.720.000,00

5 Orang x

2 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp5.300.000,00 ( Rp7.420.000,00 )

[ - ] Perjalanan Dinas Rp13.905.000,00 Rp13.905.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi

Udara/Tiket Pesawat

Spesifikasi: Bandara

Supadio Pontianak Kelas

Ekonomi : Kota/Provinsi

Tujuan Jakarta/D.K.I.

Jakarta

5 Orang pp Rp2.781.000,00 0% Rp13.905.000,00 5 Orang pp Rp2.781.000,00 0% Rp13.905.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp61.005.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp34.505.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp20.000.000,00

Februari Rp14.505.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp34.505.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp7.320.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp7.320.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp7.320.000,00

Keluaran Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 10 Unit Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 10 Unit

Hasil Terpenuhinya Pemeliharaan Barang Milik Daerah di Lingkungan Kantor 100 % Terpenuhinya Pemeliharaan Barang Milik Daerah di Lingkungan Kantor 100 %

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.09.0006 - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp7.320.000,00 Rp7.320.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp7.320.000,00 Rp7.320.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp7.320.000,00 Rp7.320.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp7.320.000,00 Rp7.320.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp7.320.000,00 Rp7.320.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03.02.0121
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah

Tangga-Alat Pendingin
Rp5.520.000,00 Rp5.520.000,00  Rp0,00 

[ # ] Service AC
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp5.520.000,00 Rp5.520.000,00  Rp0,00 

[ - ] Service AC Rp5.520.000,00 Rp5.520.000,00  Rp0,00 

Service AC

Spesifikasi: Cuci AC
20 Unit Paket Rp276.000,00 0% Rp5.520.000,00 20 Unit Paket Rp276.000,00 0% Rp5.520.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp1.800.000,00 Rp1.800.000,00  Rp0,00 

[ # ] Komputer

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.800.000,00 Rp1.800.000,00  Rp0,00 

[ - ] Service Komputer/Labtop Rp1.800.000,00 Rp1.800.000,00  Rp0,00 

Service

Komputer/Laptop

Spesifikasi: Instal Ulang

10 Unit Paket Rp180.000,00 0% Rp1.800.000,00 10 Unit Paket Rp180.000,00 0% Rp1.800.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp7.320.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp7.320.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp7.320.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp7.320.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp9.875.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp9.875.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp9.875.000,00

Keluaran
Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang

Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya

12 Unit Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang

Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya

12 Unit

Hasil Terpenuhinya Pemeliharaan Barang Milik Daerah di Lingkungan Kantor 100 % Terpenuhinya Pemeliharaan Barang Milik Daerah di Lingkungan Kantor 100 %

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.09.0001 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas

Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp9.875.000,00 Rp9.875.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp9.875.000,00 Rp9.875.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp9.875.000,00 Rp9.875.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp9.875.000,00 Rp9.875.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp9.875.000,00 Rp9.875.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp9.875.000,00 Rp9.875.000,00  Rp0,00 

[ # ] Kendaraan Dinas
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp9.875.000,00 Rp9.875.000,00  Rp0,00 

[ - ] Pajak Rp9.875.000,00 Rp9.875.000,00  Rp0,00 

Beban Pembayaran

Pajak, Bea, dan

Perizinan

Spesifikasi: Beban

Pajak Kendaraan

Bermotor Roda 2

(Dua) dan 3 (Tiga)

dengan Umur 0 s/d 5

Tahun

25

Kendaraan
Kendaraan Rp155.000,00 0% Rp3.875.000,00

25

Kendaraan
Kendaraan Rp155.000,00 0% Rp3.875.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Beban Pembayaran

Pajak, Bea, dan

Perizinan

Spesifikasi: Beban

Pajak Kendaraan

Bermotor Roda 4

(Empat) dengan

Umur 0 s/d 5 Tahun

2

Kendaraan
Kendaraan Rp3.000.000,00 0% Rp6.000.000,00

2

Kendaraan
Kendaraan Rp3.000.000,00 0% Rp6.000.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp9.875.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp9.875.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp9.875.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp9.875.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp68.100.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp68.100.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp68.100.000,00

Keluaran
Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan

dibayarkan Pajak dan Perizinannya

12 Unit Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan

dibayarkan Pajak dan Perizinannya

12 Unit

Hasil Terpenuhinya Pemeliharaan Barang Milik Daerah di Lingkungan Kantor 100 % Terpenuhinya Pemeliharaan Barang Milik Daerah di Lingkungan Kantor 100 %

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.09.0002 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau

Lapangan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp68.100.000,00 Rp68.100.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp68.100.000,00 Rp68.100.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp68.100.000,00 Rp68.100.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp18.400.000,00 Rp18.400.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp18.400.000,00 Rp18.400.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp18.400.000,00 Rp18.400.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Bahan Bakar Minyak
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp18.400.000,00 Rp18.400.000,00  Rp0,00 

[ - ] Kendaraan Roda Empat Rp18.400.000,00 Rp18.400.000,00  Rp0,00 

Belanja Bahan

Bakar Minyak

Spesifikasi:

Pertamina Dex

1000 Liter Liter Rp18.400,00 0% Rp18.400.000,00 1000 Liter Liter Rp18.400,00 0% Rp18.400.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp49.700.000,00 Rp49.700.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp49.700.000,00 Rp49.700.000,00  Rp0,00 

5.1.02.03.02.0035
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Rp10.000.000,00 Rp10.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Suku Cadang Alat Angkutan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp10.000.000,00 Rp10.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Kendaraan Roda Dua Rp10.000.000,00 Rp10.000.000,00  Rp0,00 

Suku Cadang

Alat Angkutan

10 Unit Unit Rp1.000.000,00 0% Rp10.000.000,00 10 Unit Unit Rp1.000.000,00 0% Rp10.000.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Spesifikasi:

Berbagai Suku

Cadang

Kendaraan Roda

6, 4 Dan 2

5.1.02.03.02.0036
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang

Rp39.700.000,00 Rp39.700.000,00  Rp0,00 

[ # ] Mobil

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp39.700.000,00 Rp39.700.000,00  Rp0,00 

[ - ] Mobil Rp39.700.000,00 Rp39.700.000,00  Rp0,00 

Beban Jasa

Service

Spesifikasi:

Kendaraan Dinas

Operasional :

Kendaraan

Double Gardan

1 Unit /

Tahun

Unit /

Tahun
Rp39.700.000,00 0% Rp39.700.000,00

1 Unit /

Tahun

Unit /

Tahun
Rp39.700.000,00 0% Rp39.700.000,00  Rp0,00 

[ # ] Roda Dua

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Motor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Beban Jasa

Service

Spesifikasi:

Kendaraan Dinas

Operasional :

Kendaraan Roda

Dua

0

Unit/Tahun

Unit /

Tahun
Rp5.080.000,00 0% Rp0,00

0

Unit/Tahun

Unit /

Tahun
Rp5.080.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Suku Cadang Alat Angkutan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Kendaraan Roda Empat Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Suku Cadang

Alat Angkutan

Spesifikasi: Suku

Cadang

Kendaraan Roda

Empat

0 Unit x 2

Kali
Unit Rp650.000,00 0% Rp0,00

0 Unit x 2

Kali
Unit Rp650.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp68.100.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp68.100.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp30.000.000,00

Februari Rp10.000.000,00

Maret Rp18.400.000,00

April Rp9.700.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp68.100.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.01 - PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp8.458.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp13.370.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp8.458.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 2 Dokumen Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 2 Dokumen

Hasil Tersusnnya Dokumen Perencanaan dan Evaluasi Kinerja Perangkat

Daerahtoran

100 % Tersusnnya Dokumen Perencanaan dan Evaluasi Kinerja Perangkat

Daerahtoran

100 %

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.01.0001 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp13.370.000,00 Rp8.458.000,00 ( Rp4.912.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp13.370.000,00 Rp8.458.000,00 ( Rp4.912.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp13.370.000,00 Rp8.458.000,00 ( Rp4.912.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.190.000,00 Rp4.368.000,00 ( Rp822.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.190.000,00 Rp4.368.000,00 ( Rp822.000,00 )

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] belanja ATK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] ALAT TULIS KANTOR Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: tinta cair

warna Hitam isi ulang

untuk printer epson 001

0 Tube Tube Rp200.000,00 0% Rp0,00 0 Tube Tube Rp200.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS

A4

0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS

F4

0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] penggandaan / Fotocofy

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] ALAT TULIS KANTOR Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy
0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00 0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp5.190.000,00 Rp4.368.000,00 ( Rp822.000,00 )

[ # ] Makan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.190.000,00 Rp4.368.000,00 ( Rp822.000,00 )

[ - ] MAKAN MINUM RAPAT Rp5.190.000,00 Rp4.368.000,00 ( Rp822.000,00 )

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Rapat Biasa :

Makan

35 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp2.800.000,00

32 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp2.560.000,00 ( Rp240.000,00 )

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Rapat Biasa :

Snack

35 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp1.190.000,00

32 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp1.088.000,00 ( Rp102.000,00 )

Makanan dan Minuman

Rapat

Spesifikasi: Air Mineral

Botol @350ml

20 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp1.200.000,00 12 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp720.000,00 ( Rp480.000,00 )

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp8.180.000,00 Rp4.090.000,00 ( Rp4.090.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp8.180.000,00 Rp4.090.000,00 ( Rp4.090.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp8.180.000,00 Rp4.090.000,00 ( Rp4.090.000,00 )

[ # ] Belanja perjalanan Dinas
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp8.180.000,00 Rp4.090.000,00 ( Rp4.090.000,00 )

[ - ] Perjalanan Dinas Rp8.180.000,00 Rp4.090.000,00 ( Rp4.090.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Tarif Hotel

Perjalanan Dinas Luar

Kota Di Luar Wilayah

Kabupaten : Provinsi

Kalimantan Barat :

Pejabat Eselon III/

Golongan IV

2 Orang x

2 Kali
pp Rp1.125.000,00 0% Rp4.500.000,00

2 Orang x

1 Kali
pp Rp1.125.000,00 0% Rp2.250.000,00 ( Rp2.250.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten

Dalam Pulau Kalimantan

dengan Mobil di

Kalimantan Barat : Kab.

Kubu Raya

2 Orang x

2 Kali
pp Rp540.000,00 0% Rp2.160.000,00

2 Orang x

1 Kali
pp Rp540.000,00 0% Rp1.080.000,00 ( Rp1.080.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten :

Provinsi Kalimantan Barat

2 Orang x

2 Kali

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp1.520.000,00

2 Orang x

1 Kali

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp760.000,00 ( Rp760.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp13.370.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp8.458.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp4.000.000,00

Februari Rp4.090.000,00

Maret Rp368.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp8.458.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp4.100.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp4.100.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp4.100.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD 1 Dokumen Jumlah Dokumen Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD 1 Dokumen

Hasil Terpenuhinya Adminstrasi keuangan OPD 100 % Terpenuhinya Adminstrasi keuangan OPD 100 %

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.02.0004 - Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp4.100.000,00 Rp4.100.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp4.100.000,00 Rp4.100.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp4.100.000,00 Rp4.100.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] makan minum rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] MAKAN MINUM RAPAT Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Beban Makanan dan Minuman

Rapat

Spesifikasi: Rapat Biasa :

Makan

0 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp0,00

0 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Beban Makanan dan Minuman

Rapat

Spesifikasi: Rapat Biasa :

Snack

0 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp0,00

0 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: Air Mineral Botol

@350ml

0 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp0,00 0 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp4.100.000,00 Rp4.100.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp4.100.000,00 Rp4.100.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp4.100.000,00 Rp4.100.000,00  Rp0,00 

[ # ] belanja lembur

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.100.000,00 Rp4.100.000,00  Rp0,00 

[ - ] Lembur Rp4.100.000,00 Rp4.100.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Satuan Biaya Lembur Dan

Uang Makan Lembur

Spesifikasi: Lembur Diluar Hari

Kerja : Golongan II dan

Golongan I

1 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp22.500,00 0% Rp450.000,00

1 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp22.500,00 0% Rp450.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Lembur Dan

Uang Makan Lembur

Spesifikasi: Lembur Diluar Hari

Kerja : Golongan III

2 Orang x

30 Jam

Orang /

Jam
Rp27.500,00 0% Rp1.650.000,00

2 Orang x

30 Jam

Orang /

Jam
Rp27.500,00 0% Rp1.650.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Lembur Dan

Uang Makan Lembur

Spesifikasi: Lembur Diluar Hari

Kerja : Golongan IV

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp33.500,00 0% Rp1.340.000,00

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp33.500,00 0% Rp1.340.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Lembur Dan

Uang Makan Lembur

Spesifikasi: Lembur Diluar Hari

Kerja : Pegawai

Honorer/Pegawai Tidak Tetap

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp16.500,00 0% Rp660.000,00

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp16.500,00 0% Rp660.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp4.100.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp4.100.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.
NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp4.100.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp4.100.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp117.860.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp117.860.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp117.860.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 10 Dokumen Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN 10 Dokumen

Hasil Terpenuhinya Adminstrasi keuangan OPD 100 % Terpenuhinya Adminstrasi keuangan OPD 100 %

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.02.0002 - Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp117.860.000,00 Rp117.860.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp117.860.000,00 Rp117.860.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp117.860.000,00 Rp117.860.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp117.860.000,00 Rp117.860.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp117.860.000,00 Rp117.860.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0001 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Pengelola BMD

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Honorarium Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00  Rp0,00 

Honorarium Pejabat Pengelola

Barang Milik Daerah

Spesifikasi: Honorarium

Pengelola Barang Milik Daerah :

Pembantu Pengurus Barang

Pengelola

2 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.000.000,00 0% Rp12.000.000,00

2 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.000.000,00 0% Rp12.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0008
Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola

Teknologi Informasi dan Pengelola Website
Rp2.000.000,00 Rp2.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Tenaga Operator Komputer
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp2.000.000,00 Rp2.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Honorarium Rp2.000.000,00 Rp2.000.000,00  Rp0,00 

Beban Jasa Tenaga Operator

Komputer

Spesifikasi: Honorarium Operator

Sirup

1 Orang x

10 Bulan

Orang /

Bulan
Rp200.000,00 0% Rp2.000.000,00

1 Orang x

10 Bulan

Orang /

Bulan
Rp200.000,00 0% Rp2.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp10.800.000,00 Rp10.800.000,00  Rp0,00 

[ # ] belanja jasa tenaga kebersihan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Honorarium Pegawai tidak tetap Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: SARJANA MUDA (D-

III) : Masa Kerja 11 Tahun S/D 12

Tahun

0 Orang x

1 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.000.000,00 0% Rp0,00

0 Orang x

1 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.000.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] honorarium Pegawai tidak tetap
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Honorarium Pegawai tidak tetap Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: SARJANA MUDA (D-

I) : Masa Kerja 15 Tahun keatas

0 Orang x

3 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.000.000,00 0% Rp0,00

0 Orang x

3 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.000.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi: SD (SEDERAJAT) :

Masa Kerja 11 Tahun S/D 12

Tahun

0 Orang x

2 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.500.000,00 0% Rp0,00

0 Orang x

2 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.500.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Jasa Administrasi
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp10.800.000,00 Rp10.800.000,00  Rp0,00 

[ - ] Honorarium Rp10.800.000,00 Rp10.800.000,00  Rp0,00 

Honorarium Pengelola Aplikasi

Sistem Informasi

Spesifikasi: Pengelola SIPD

Dilingkungan OPD/SKPD :

Administrator

3 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp600.000,00 0% Rp10.800.000,00

3 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp600.000,00 0% Rp10.800.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0080 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp84.900.000,00 Rp84.900.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp84.900.000,00 Rp84.900.000,00  Rp0,00 

[ - ] Honorarium Rp84.900.000,00 Rp84.900.000,00  Rp0,00 

Honorarium Penanggung Jawab

Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Bendahara

Pengeluaran/Bendahara

penerimaan dengan Nilai pagu

dana di atas 2,5 miliar s.d. 5

miliar

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp770.000,00 0% Rp4.620.000,00

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp770.000,00 0% Rp4.620.000,00  Rp0,00 

Honorarium Penanggung Jawab

Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Pejabat Pelaksana

Teknis Kegiatan (PPTK) dengan

Nilai pagu dana di atas 1 miliar

s.d. 2,5 miliar

2 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.910.000,00 0% Rp22.920.000,00

2 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.910.000,00 0% Rp22.920.000,00  Rp0,00 

Honorarium Penanggung Jawab

Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Pejabat Pelaksana

Teknis Kegiatan (PPTK) dengan

Nilai pagu dana di atas 250 juta

s.d. 500 juta

2 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.410.000,00 0% Rp16.920.000,00

2 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.410.000,00 0% Rp16.920.000,00  Rp0,00 

Honorarium Penanggung Jawab

Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Pejabat Pelaksana

Teknis Kegiatan (PPTK) dengan

Nilai pagu dana di atas 2,5 miliar

s.d. 5 miliar

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.210.000,00 0% Rp13.260.000,00

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.210.000,00 0% Rp13.260.000,00  Rp0,00 

Honorarium Penanggung Jawab

Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Pejabat

Penatausahaan Keuangan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

(PPK SKPD) /PPK Unit SKPD

dengan Nilai pagu dana s.d. 100

juta

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.250.000,00 0% Rp7.500.000,00

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.250.000,00 0% Rp7.500.000,00  Rp0,00 

Honorarium Penanggung Jawab

Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Pembantu Bendahara

Pengeluaran/Pembantu

2 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan

Rp500.000,00 0% Rp6.000.000,00 2 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan

Rp500.000,00 0% Rp6.000.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Bendahara Penerimaan dengan

Nilai pagu dana di atas 2,5 miliar

s.d. 5 miliar

Honorarium Penanggung Jawab

Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Pengguna Anggaran

(PA)/Kuasa Pengguna Anggaran

(KPA) dengan Nilai pagu dana di

atas 2,5 miliar s.d. 5 miliar

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.280.000,00 0% Rp13.680.000,00

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.280.000,00 0% Rp13.680.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0081 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp8.160.000,00 Rp8.160.000,00  Rp0,00 

[ # ] belanja Honorarium Pengelolaan Pengadaan barang dan jasa
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp8.160.000,00 Rp8.160.000,00  Rp0,00 

[ - ] Honorarium Rp8.160.000,00 Rp8.160.000,00  Rp0,00 

Honorarium Pengadaan

Barang/Jasa

Spesifikasi: Honorarium Pejabat

Pengadaan Barang/Jasa

2 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp680.000,00 0% Rp8.160.000,00

2 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp680.000,00 0% Rp8.160.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp117.860.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp117.860.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.
NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp52.000.000,00

April Rp800.000,00

Mei Rp32.160.000,00

Juni Rp0,00

Juli Rp32.900.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp117.860.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp12.334.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp17.452.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp12.334.000,00

Keluaran

Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan

Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan

Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

2 Laporan Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan

Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan

Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

2 Laporan

Hasil Terpenuhinya Adminstrasi keuangan OPD 100 % Terpenuhinya Adminstrasi keuangan OPD 100 %

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.02.0007 - Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan

Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp17.452.000,00 Rp12.334.000,00 ( Rp5.118.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp17.452.000,00 Rp12.334.000,00 ( Rp5.118.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp17.452.000,00 Rp12.334.000,00 ( Rp5.118.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.704.000,00 Rp3.960.000,00 ( Rp744.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.704.000,00 Rp3.960.000,00 ( Rp744.000,00 )

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] ALAT TULIS KANTOR Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen

Ballliner di kecamatanb

bengkayang

0 Lusin Lusin Rp295.000,00 0% Rp0,00 0 Lusin Lusin Rp295.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS

A4

0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS

F4

0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Cetak
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] cetak penggandaan Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy
0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00 0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.704.000,00 Rp3.960.000,00 ( Rp744.000,00 )

[ # ] Makan Minum Rapat
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp4.704.000,00 Rp3.960.000,00 ( Rp744.000,00 )

[ - ] MAKAN MINUM RAPAT Rp4.704.000,00 Rp3.960.000,00 ( Rp744.000,00 )

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Rapat Biasa :

Makan

36 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp2.880.000,00

30 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp2.400.000,00 ( Rp480.000,00 )

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Rapat Biasa :

Snack

36 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp1.224.000,00

30 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp1.020.000,00 ( Rp204.000,00 )

Makanan dan Minuman

Rapat

Spesifikasi: Air Mineral

Botol @350ml

10 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp600.000,00 9 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp540.000,00 ( Rp60.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp4.000.000,00 Rp4.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp4.000.000,00 Rp4.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp4.000.000,00 Rp4.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Lembur

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.000.000,00 Rp4.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Belanja Lembur Rp4.000.000,00 Rp4.000.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Lembur Dan

Uang Makan Lembur

Spesifikasi: Lembur Diluar

Hari Kerja : Golongan II

dan Golongan I

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp22.500,00 0% Rp900.000,00

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp22.500,00 0% Rp900.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Lembur Dan

Uang Makan Lembur

Spesifikasi: Lembur Diluar

Hari Kerja : Golongan III

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp27.500,00 0% Rp1.100.000,00

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp27.500,00 0% Rp1.100.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Lembur Dan

Uang Makan Lembur

Spesifikasi: Lembur Diluar

Hari Kerja : Golongan IV

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp33.500,00 0% Rp1.340.000,00

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp33.500,00 0% Rp1.340.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Lembur Dan

Uang Makan Lembur

Spesifikasi: Lembur Diluar

Hari Kerja : Pegawai

Honorer/Pegawai Tidak

Tetap

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp16.500,00 0% Rp660.000,00

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp16.500,00 0% Rp660.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp8.748.000,00 Rp4.374.000,00 ( Rp4.374.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp8.748.000,00 Rp4.374.000,00 ( Rp4.374.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp8.748.000,00 Rp4.374.000,00 ( Rp4.374.000,00 )

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp8.748.000,00 Rp4.374.000,00 ( Rp4.374.000,00 )

[ - ] Perjalanan Dinas Rp8.748.000,00 Rp4.374.000,00 ( Rp4.374.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Tarif Hotel

Perjalanan Dinas Luar

Kota Di Luar Wilayah

Kabupaten : Provinsi

Kalimantan Barat :

3 Orang x

2 Kali

pp Rp538.000,00 0% Rp3.228.000,00 3 Orang x

1 Kali

pp Rp538.000,00 0% Rp1.614.000,00 ( Rp1.614.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Pejabat Eselon IV /

Golongan III/II/I/Non ASN

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten Di

Tempat Kedudukan :

Provinsi Kalimantan Barat

3 Orang x

2 Kali
pp Rp540.000,00 0% Rp3.240.000,00

3 Orang x

1 Kali
pp Rp540.000,00 0% Rp1.620.000,00 ( Rp1.620.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten :

Provinsi Kalimantan Barat

3 Orang x

2 Kali

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp2.280.000,00

3 Orang x

1 Kali

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp1.140.000,00 ( Rp1.140.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp17.452.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp12.334.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si
NIP. 197208091992021003

Januari Rp0,00

Februari Rp6.000.000,00

Maret Rp0,00

April Rp6.334.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp12.334.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp2.778.734.632,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp2.752.888.912,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp2.778.734.632,00

Keluaran Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 34 Orang/bulan Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 34 Orang/bulan

Hasil Terpenuhinya Adminstrasi keuangan OPD 100 % Terpenuhinya Adminstrasi keuangan OPD 100 %

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.02.0001 - Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

: Dana Alokasi Umum (DAU)

: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp2.752.888.912,00 Rp2.778.734.632,00  Rp25.845.720,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.752.888.912,00 Rp2.778.734.632,00  Rp25.845.720,00 

5.1.01 Belanja Pegawai Rp2.752.888.912,00 Rp2.778.734.632,00  Rp25.845.720,00 

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp1.986.428.200,00 Rp2.012.273.920,00  Rp25.845.720,00 

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp1.270.000.000,00 Rp1.270.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp1.200.000.000,00 Rp1.200.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.200.000.000,00 Rp1.200.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji ASN Rp1.200.000.000,00 Rp1.200.000.000,00  Rp0,00 

Belanja Gaji

Pokok PNS
1 Tahun Tahun Rp1.200.000.000,00 0% Rp1.200.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp1.200.000.000,00 0% Rp1.200.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.01.0002 Belanja Gaji Pokok PPPK Rp70.000.000,00 Rp70.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji PPPK
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp70.000.000,00 Rp70.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji PPPK Rp70.000.000,00 Rp70.000.000,00  Rp0,00 

Belanja Gaji

Pokok PPPK
1 Tahun Tahun Rp70.000.000,00 0% Rp70.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp70.000.000,00 0% Rp70.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp162.000.000,00 Rp162.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp102.000.000,00 Rp102.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji ASN
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp102.000.000,00 Rp102.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji ASN Rp102.000.000,00 Rp102.000.000,00  Rp0,00 

Belanja

Tunjangan

Keluarga PNS

1 Tahun Tahun Rp102.000.000,00 0% Rp102.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp102.000.000,00 0% Rp102.000.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5.1.01.01.02.0002 Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji PPPK Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

Belanja

Tunjangan

Keluarga PPPK

1 Tahun Tahun Rp60.000.000,00 0% Rp60.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp60.000.000,00 0% Rp60.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji ASN
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji ASN Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

Belanja

Tunjangan

Jabatan PNS

1 Tahun Tahun Rp100.000.000,00 0% Rp100.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp100.000.000,00 0% Rp100.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp176.000.000,00 Rp176.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp126.000.000,00 Rp126.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp126.000.000,00 Rp126.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji ASN Rp126.000.000,00 Rp126.000.000,00  Rp0,00 

Belanja

Tunjangan

Fungsional PNS

1 Tahun Tahun Rp126.000.000,00 0% Rp126.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp126.000.000,00 0% Rp126.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.04.0002 Belanja Tunjangan Fungsional PPPK Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji PPPK
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji PPPK Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00  Rp0,00 

Belanja

Tunjangan

Fungsional

PPPK

1 Tahun Tahun Rp50.000.000,00 0% Rp50.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp50.000.000,00 0% Rp50.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp0,00 Rp25.845.720,00  Rp25.845.720,00 

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp0,00 Rp25.845.720,00  Rp25.845.720,00 

[ # ] Gaji ASN

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp25.845.720,00  Rp25.845.720,00 

[ - ] Tunjangan Fungsioal Umum PNS Rp0,00 Rp25.845.720,00  Rp25.845.720,00 

Belanja

Tunjangan

Fungsional

Umum PNS

Rp0,00 0% Rp0,00 1 Tahun Tahun Rp25.845.720,00 0% Rp25.845.720,00  Rp25.845.720,00 

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp96.000.000,00 Rp96.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp66.000.000,00 Rp66.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp66.000.000,00 Rp66.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji ASN Rp66.000.000,00 Rp66.000.000,00  Rp0,00 

Belanja

Tunjangan

Beras PNS

1 Tahun Tahun Rp66.000.000,00 0% Rp66.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp66.000.000,00 0% Rp66.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.06.0002 Belanja Tunjangan Beras PPPK Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji PPPK Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00  Rp0,00 

Belanja

Tunjangan

Beras PPPK

1 Tahun Tahun Rp30.000.000,00 0% Rp30.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp30.000.000,00 0% Rp30.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp22.000.000,00 Rp22.000.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Gaji ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp22.000.000,00 Rp22.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji ASN Rp22.000.000,00 Rp22.000.000,00  Rp0,00 

Belanja

Tunjangan

PPh/Tunjangan

Khusus PNS

1 Tahun Tahun Rp22.000.000,00 0% Rp22.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp22.000.000,00 0% Rp22.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.07.0002 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK Rp8.000.000,00 Rp8.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp8.000.000,00 Rp8.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji PPPK Rp8.000.000,00 Rp8.000.000,00  Rp0,00 

Belanja

Tunjangan

PPh/Tunjangan

Khusus PPPK

1 Tahun Tahun Rp8.000.000,00 0% Rp8.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp8.000.000,00 0% Rp8.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp428.200,00 Rp428.200,00  Rp0,00 

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp398.200,00 Rp398.200,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp398.200,00 Rp398.200,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji ASN Rp398.200,00 Rp398.200,00  Rp0,00 

Belanja

Pembulatan Gaji

PNS

1 Tahun Tahun Rp398.200,00 0% Rp398.200,00 1 Tahun Tahun Rp398.200,00 0% Rp398.200,00  Rp0,00 

5.1.01.01.08.0002 Belanja Pembulatan Gaji PPPK Rp30.000,00 Rp30.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji PPPK
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp30.000,00 Rp30.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji PPPK Rp30.000,00 Rp30.000,00  Rp0,00 

Belanja

Pembulatan Gaji

PPPK

1 Tahun Tahun Rp30.000,00 0% Rp30.000,00 1 Tahun Tahun Rp30.000,00 0% Rp30.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp120.000.000,00 Rp120.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp70.000.000,00 Rp70.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji ASN Rp70.000.000,00 Rp70.000.000,00  Rp0,00 

Belanja Iuran

Jaminan

Kesehatan PNS

1 Tahun Tahun Rp70.000.000,00 0% Rp70.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp70.000.000,00 0% Rp70.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Tambahan Penghasilan ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Tambahan Penghasilan ASN Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00  Rp0,00 

Belanja Iuran

Jaminan

Kesehatan PNS

1 Tahun Tahun Rp30.000.000,00 0% Rp30.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp30.000.000,00 0% Rp30.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.09.0002 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK Rp20.000.000,00 Rp20.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp20.000.000,00 Rp20.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji PPPK Rp20.000.000,00 Rp20.000.000,00  Rp0,00 

Belanja Iuran

Jaminan

Kesehatan

PPPK

1 Tahun Tahun Rp20.000.000,00 0% Rp20.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp20.000.000,00 0% Rp20.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp23.000.000,00 Rp23.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp20.000.000,00 Rp20.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp20.000.000,00 Rp20.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji ASN Rp20.000.000,00 Rp20.000.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Belanja Iuran

Jaminan

Kecelakaan

Kerja PNS

1 Tahun Tahun Rp20.000.000,00 0% Rp20.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp20.000.000,00 0% Rp20.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.10.0002 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji PPPK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji PPPK Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00  Rp0,00 

Belanja Iuran

Jaminan

Kecelakaan

Kerja PPPK

1 Tahun Tahun Rp3.000.000,00 0% Rp3.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp3.000.000,00 0% Rp3.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp9.000.000,00 Rp9.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp9.000.000,00 Rp9.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Gaji ASN
Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp9.000.000,00 Rp9.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Gaji ASN Rp9.000.000,00 Rp9.000.000,00  Rp0,00 

Belanja Iuran

Jaminan

Kematian PNS

1 Tahun Tahun Rp9.000.000,00 0% Rp9.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp9.000.000,00 0% Rp9.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp766.460.712,00 Rp766.460.712,00  Rp0,00 

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp591.349.212,00 Rp591.349.212,00  Rp0,00 

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp591.349.212,00 Rp591.349.212,00  Rp0,00 

[ # ] Tambahan Penghasilan ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp591.349.212,00 Rp591.349.212,00  Rp0,00 

[ - ] Tambahan Penghasilan ASN Rp591.349.212,00 Rp591.349.212,00  Rp0,00 

Tambahan

Penghasilan

berdasarkan

Beban Kerja

PNS

1 Tahun Tahun Rp591.349.212,00 0% Rp591.349.212,00 1 Tahun Tahun Rp591.349.212,00 0% Rp591.349.212,00  Rp0,00 

5.1.01.02.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN Rp25.111.500,00 Rp25.111.500,00  Rp0,00 

5.1.01.02.03.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS Rp25.111.500,00 Rp25.111.500,00  Rp0,00 

[ # ] Tambahan Penghasilan ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp25.111.500,00 Rp25.111.500,00  Rp0,00 

[ - ] Tambahan Penghasilan ASN Rp25.111.500,00 Rp25.111.500,00  Rp0,00 

Tambahan

Penghasilan

berdasarkan

Kondisi Kerja

PNS

1 Tahun Tahun Rp25.111.500,00 0% Rp25.111.500,00 1 Tahun Tahun Rp25.111.500,00 0% Rp25.111.500,00  Rp0,00 

5.1.01.02.05 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN Rp150.000.000,00 Rp150.000.000,00  Rp0,00 

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS Rp150.000.000,00 Rp150.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Tambahan Penghasilan ASN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp150.000.000,00 Rp150.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Tambahan Penghasilan ASN Rp150.000.000,00 Rp150.000.000,00  Rp0,00 

Tambahan

Penghasilan

berdasarkan

Prestasi Kerja

PNS

1 Tahun Tahun Rp150.000.000,00 0% Rp150.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp150.000.000,00 0% Rp150.000.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp2.752.888.912,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp2.778.734.632,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp1.047.539.700,00

Februari Rp745.000.000,00

Maret Rp480.349.212,00

April Rp120.000.000,00

Mei Rp265.845.720,00

Juni Rp120.000.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp2.778.734.632,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp4.325.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp4.325.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp4.325.000,00

Keluaran
Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi

Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

1 Laporan Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi

Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

1 Laporan

Hasil Terpenuhinya Adminstrasi keuangan OPD 100 % Terpenuhinya Adminstrasi keuangan OPD 100 %

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.02.0005 - Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp4.325.000,00 Rp4.325.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp4.325.000,00 Rp4.325.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp4.325.000,00 Rp4.325.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Makan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] MAKAN MINUM RAPAT Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Beban Makanan dan Minuman

Rapat

Spesifikasi: Rapat Biasa : Makan

0 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp0,00

0 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Beban Makanan dan Minuman

Rapat

Spesifikasi: Rapat Biasa : Snack

0 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp0,00

0 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: Air Mineral Botol

@350ml

0 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp0,00 0 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp4.325.000,00 Rp4.325.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp4.325.000,00 Rp4.325.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp4.325.000,00 Rp4.325.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Lembur

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.325.000,00 Rp4.325.000,00  Rp0,00 

[ - ] Lembur Rp4.325.000,00 Rp4.325.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Satuan Biaya Lembur Dan Uang

Makan Lembur

Spesifikasi: Lembur Diluar Hari

Kerja : Golongan II dan

Golongan I

1 Orang x

30 Jam

Orang /

Jam
Rp22.500,00 0% Rp675.000,00

1 Orang x

30 Jam

Orang /

Jam
Rp22.500,00 0% Rp675.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Lembur Dan Uang

Makan Lembur

Spesifikasi: Lembur Diluar Hari

Kerja : Golongan III

2 Orang x

30 Jam

Orang /

Jam
Rp27.500,00 0% Rp1.650.000,00

2 Orang x

30 Jam

Orang /

Jam
Rp27.500,00 0% Rp1.650.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Lembur Dan Uang

Makan Lembur

Spesifikasi: Lembur Diluar Hari

Kerja : Golongan IV

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp33.500,00 0% Rp1.340.000,00

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp33.500,00 0% Rp1.340.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Lembur Dan Uang

Makan Lembur

Spesifikasi: Lembur Diluar Hari

Kerja : Pegawai

Honorer/Pegawai Tidak Tetap

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp16.500,00 0% Rp660.000,00

2 Orang x

20 Jam

Orang /

Jam
Rp16.500,00 0% Rp660.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp4.325.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp4.325.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.
NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp4.325.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp4.325.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.08 - PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp2.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp2.500.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp2.000.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 350 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 350 Laporan

Hasil

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.08.0001 - Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp2.500.000,00 Rp2.000.000,00 ( Rp500.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.500.000,00 Rp2.000.000,00 ( Rp500.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.500.000,00 Rp2.000.000,00 ( Rp500.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.500.000,00 Rp2.000.000,00 ( Rp500.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.500.000,00 Rp2.000.000,00 ( Rp500.000,00 )

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp2.500.000,00 Rp2.000.000,00 ( Rp500.000,00 )

[ # ] Belanja Materai

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.500.000,00 Rp2.000.000,00 ( Rp500.000,00 )

[ - ] Materai Rp2.500.000,00 Rp2.000.000,00 ( Rp500.000,00 )

Benda Pos

Spesifikasi: Materai
250 Lembar Lembar Rp10.000,00 0% Rp2.500.000,00 200 Lembar Lembar Rp10.000,00 0% Rp2.000.000,00 ( Rp500.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp2.500.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp2.000.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp2.000.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp2.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.08 - PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp80.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp80.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp80.000.000,00

Keluaran
Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

yang Disediakan

12 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

yang Disediakan

12 Laporan

Hasil

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.08.0002 - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp80.000.000,00 Rp80.000.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp80.000.000,00 Rp80.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp80.000.000,00 Rp80.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp80.000.000,00 Rp80.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp80.000.000,00 Rp80.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon Rp20.000.000,00 Rp20.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Tagihan Telepon

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp20.000.000,00 Rp20.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Indihome Rp20.000.000,00 Rp20.000.000,00  Rp0,00 

Beban Tagihan

Telepon

Spesifikasi: Biaya

Langganan Telepon

50 Bulan Bulan Rp400.000,00 0% Rp20.000.000,00 50 Bulan Bulan Rp400.000,00 0% Rp20.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp24.000.000,00 Rp24.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Tagihan Air

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp24.000.000,00 Rp24.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Air Rp24.000.000,00 Rp24.000.000,00  Rp0,00 

Beban Tagihan Air

Spesifikasi: Biaya

Langganan Air

12 Bulan Bulan Rp2.000.000,00 0% Rp24.000.000,00 12 Bulan Bulan Rp2.000.000,00 0% Rp24.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp36.000.000,00 Rp36.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Tagihan Listrik

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp36.000.000,00 Rp36.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Listrik Rp36.000.000,00 Rp36.000.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Beban Tagihan Listrik

Spesifikasi: Biaya

Langganan Listrik

90 Bulan Bulan Rp400.000,00 0% Rp36.000.000,00 90 Bulan Bulan Rp400.000,00 0% Rp36.000.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp80.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp80.000.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp66.000.000,00

Februari Rp14.000.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp80.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.18.01.2.08 - PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp100.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp100.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp100.000.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 22 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 22 Laporan

Hasil

Sub Kegiatan : 2.18.01.2.08.0004 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Jasa Administrasi

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Honorarium Pegawai tidak tetap Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00  Rp0,00 

Honorarium

Pegawai Tidak Tetap

Spesifikasi:

SARJANA MUDA

(D-I) : Masa Kerja

15 Tahun keatas

10 Orang

x 5 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.000.000,00 0% Rp100.000.000,00

10 Orang

x 5 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.000.000,00 0% Rp100.000.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp100.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp100.000.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp100.000.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp100.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.05 - PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL

Kegiatan : 2.18.05.2.01 - PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL YANG MENJADI KEWENANGAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp36.202.500,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Persentase Perusahaan yang melakukan LKPM 85,53 % Persentase Perusahaan yang melakukan LKPM 85,53 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp41.366.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp36.202.500,00

Keluaran
Jumlah Pelaku Usaha yang Mengikuti Bimbingan Teknis/ Sosialisasi Implementasi Perizinan

Berusaha Berbasis Risiko dan Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko

150 Pelaku

Usaha

Jumlah Pelaku Usaha yang Mengikuti Bimbingan Teknis/ Sosialisasi Implementasi Perizinan

Berusaha Berbasis Risiko dan Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko

150 Pelaku

Usaha

Hasil Meningkatnya pelaku usaha yang menyampaiakan LKPM secara tepat waktu dan akurat 85,53 % Meningkatnya pelaku usaha yang menyampaiakan LKPM secara tepat waktu dan akurat 85,53 %

Sub Kegiatan : 2.18.05.2.01.0005 - Bimbingan Teknis kepada Pelaku Usaha

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Pelaku Usaha yang Mengikuti Bimbingan Teknis/ Sosialisasi Implementasi Perizinan Berusaha Berbasis Risiko dan Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis

Risiko

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp41.366.000,00 Rp36.202.500,00 ( Rp5.163.500,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp41.366.000,00 Rp36.202.500,00 ( Rp5.163.500,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp41.366.000,00 Rp36.202.500,00 ( Rp5.163.500,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp12.140.000,00 Rp11.837.500,00 ( Rp302.500,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp12.140.000,00 Rp11.837.500,00 ( Rp302.500,00 )

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] ATK Bimtek
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Bimtek/Sosialisasi Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap 5002 Merk : Bio. Ukuran : Folio.

Warna : Merah, Biru, Hijau ,Kuning

0 Pack Pack Rp120.000,00 0% Rp0,00 0 Pack Pack Rp120.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS A4
0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS F4
0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp9.000.000,00 Rp9.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Cetak

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp9.000.000,00 Rp9.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Bimtek/Sosialisasi Rp9.000.000,00 Rp9.000.000,00  Rp0,00 

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk

0 Meter x 2

Buah
Meter Rp50.000,00 0% Rp0,00

0 Meter x 2

Buah
Meter Rp50.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Seminar Kit

Spesifikasi: Paket Seminar Kit
30 Paket Paket Rp300.000,00 0% Rp9.000.000,00 30 Paket Paket Rp300.000,00 0% Rp9.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Fotocopy

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Bimtek/Sosialisasi Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy
0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00 0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp1.000.000,00 Rp1.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Materai

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.000.000,00 Rp1.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Bimtek/Sosialisasi Rp1.000.000,00 Rp1.000.000,00  Rp0,00 

Benda Pos

Spesifikasi: Materai
100 Lembar Lembar Rp10.000,00 0% Rp1.000.000,00 100 Lembar Lembar Rp10.000,00 0% Rp1.000.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp2.140.000,00 Rp1.837.500,00 ( Rp302.500,00 )

[ # ] Mamin Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.140.000,00 Rp1.837.500,00 ( Rp302.500,00 )

[ - ] Bimtek/Sosialisasi Rp2.140.000,00 Rp1.837.500,00 ( Rp302.500,00 )

Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: Air Mineral Botol @350ml
2 Dus x 2 Kali Dus Rp60.000,00 0% Rp240.000,00 0 Dus x 2 Kali Dus Rp60.000,00 0% Rp0,00 ( Rp240.000,00 )

Satuan Biaya Konsumsi Kegiatan

Spesifikasi: Makan

40 Orang x 1

Orang/Kali

Orang /

Kali
Rp35.000,00 0% Rp1.400.000,00

40 Orang x 1

Orang/Kali

Orang /

Kali
Rp35.000,00 0% Rp1.400.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Konsumsi Kegiatan

Spesifikasi: Snack

40 Orang /

Kali x 1 Kali

Orang /

Kali
Rp12.500,00 0% Rp500.000,00

35 Orang /

Kali x 1 Kali

Orang /

Kali
Rp12.500,00 0% Rp437.500,00 ( Rp62.500,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp19.700.000,00 Rp19.700.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp6.800.000,00 Rp6.800.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp6.800.000,00 Rp6.800.000,00  Rp0,00 

[ # ] Honorarium

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp6.800.000,00 Rp6.800.000,00  Rp0,00 

[ - ] Bimtek/Sosialisasi Rp6.800.000,00 Rp6.800.000,00  Rp0,00 

Honorarium

Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa

Acara/Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator

1 Orang x 2

Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp700.000,00 0% Rp1.400.000,00

1 Orang x 2

Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp700.000,00 0% Rp1.400.000,00  Rp0,00 

Honorarium

Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa

Acara/Panitia

Spesifikasi: Pejabat Eselon III ke bawah/yang

disetarakan

3 Orang x 2

Kali

Orang /

Jam
Rp900.000,00 0% Rp5.400.000,00

3 Orang x 2

Kali

Orang /

Jam
Rp900.000,00 0% Rp5.400.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp12.900.000,00 Rp12.900.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Uang saku

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Bimtek/Sosialisasi Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00  Rp0,00 

Beban Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan

Pendidikan dan Pelatihan

Spesifikasi: Uang Saku Peserta Pelatihan

30 Orang
Orang /

Kegiatan
Rp100.000,00 0% Rp3.000.000,00 30 Orang

Orang /

Kegiatan
Rp100.000,00 0% Rp3.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.12.0003 Belanja Bimbingan Teknis Rp9.900.000,00 Rp9.900.000,00  Rp0,00 

[ # ] Paket Meeting
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp9.900.000,00 Rp9.900.000,00  Rp0,00 

[ - ] Bimtek/Sosialisasi Rp9.900.000,00 Rp9.900.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar

Kantor

Spesifikasi: Kecamatan Bengkayang Paket FULLDAY

30

Orang/Paket

Orang /

Paket
Rp330.000,00 0% Rp9.900.000,00

30

Orang/Paket

Orang /

Paket
Rp330.000,00 0% Rp9.900.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Kegiatan Rapat Atau Pertemuan Di Luar

Kantor

Spesifikasi: Kecamatan Sungai Raya Kepulauan Paket

FULLDAY

0

Orang/Paket

Orang /

Paket
Rp165.000,00 0% Rp0,00

0

Orang/Paket

Orang /

Paket
Rp165.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp9.526.000,00 Rp4.665.000,00 ( Rp4.861.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp9.526.000,00 Rp4.665.000,00 ( Rp4.861.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp9.526.000,00 Rp4.665.000,00 ( Rp4.861.000,00 )

[ # ] SPPD Bimtek

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.900.000,00 Rp3.000.000,00 ( Rp1.900.000,00 )

[ - ] Bimtek/Sosialisasi Rp4.900.000,00 Rp3.000.000,00 ( Rp1.900.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Luar Kota Dalam Wilayah Kabupaten Tarif

Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II

1 Orang x 1

Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp350.000,00 0% Rp350.000,00

0 Orang x 1

Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp350.000,00 0% Rp0,00 ( Rp350.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Luar Kota Dalam Wilayah Kabupaten Tarif

Hotel : Pejabat Eselon III/Golongan IV

3 Orang x 1

Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp300.000,00 0% Rp900.000,00

2 Orang x 1

Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp300.000,00 0% Rp600.000,00 ( Rp300.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Luar Kota Dalam Wilayah Kabupaten Tarif

Hotel : Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I/Non ASN

5 Orang x 1

Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp250.000,00 0% Rp1.250.000,00

0 Orang x 1

Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp250.000,00 0% Rp0,00 ( Rp1.250.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Mobil dari Bengkayang Ke Sungai

Raya Kepulauan

5 Orang / Kali

x 1 pp
pp Rp330.000,00 0% Rp1.650.000,00

5 Orang / Kali

x 1 pp
pp Rp330.000,00 0% Rp1.650.000,00  Rp0,00 

Uang Harian

Spesifikasi: : Pejabat Eselon III/Golongan IV
5 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp750.000,00 5 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp750.000,00  Rp0,00 

[ # ] SPPD Luar Daerah

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.626.000,00 Rp1.665.000,00 ( Rp2.961.000,00 )

[ - ] Bimtek/Sosialisasi Rp4.626.000,00 Rp1.665.000,00 ( Rp2.961.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Penginapan Perjalanan Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah Kabupaten : Tarif Hotel Pejabat Eselon

III/Golongan IV di Provinsi Kalimantan Barat

2 Orang / Hari

x 1 Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp1.125.000,00 0% Rp2.250.000,00

1 Orang / Hari

x 1 Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp1.125.000,00 0% Rp1.125.000,00 ( Rp1.125.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Penginapan Perjalanan Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah Kabupaten : Tarif Hotel Pejabat Eselon

IV/Golongan III/II/I/Non ASN di Provinsi Kalimantan

Barat

2 Orang / Hari

x 1 Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp1.076.000,00

0 Orang / Hari

x 1 Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp0,00 ( Rp1.076.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten Di Tempat Tujuan : Provinsi

Kalimantan Barat

2 Orang / PP pp Rp270.000,00 0% Rp540.000,00 2 Orang / PP pp Rp270.000,00 0% Rp540.000,00  Rp0,00 

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten : Provinsi Kalimantan Barat

2 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp760.000,00 0 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp0,00 ( Rp760.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp41.366.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp36.202.500,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.
NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si
NIP. 197208091992021003

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp36.202.500,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp36.202.500,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.05 - PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL

Kegiatan : 2.18.05.2.01 - PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL YANG MENJADI KEWENANGAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp14.017.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Persentase Perusahaan yang melakukan LKPM 85,53 % Persentase Perusahaan yang melakukan LKPM 85,53 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp29.406.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp14.017.000,00

Keluaran

Jumlah Kegiatan Usaha dari Pelaku Usaha yang Telah Dianalisa dan

Diverifikasi Data, Profil dan Informasi Kegiatan Usaha dari Pelaku DIlakukan

Inspeksi Lapangan ; serta DIlakukan Evaluasi Penilaian Kepatuhan

Pelaksanaan Perizinan Berusaha

10 Kegiatan

Usaha

Jumlah Kegiatan Usaha dari Pelaku Usaha yang Telah Dianalisa dan

Diverifikasi Data, Profil dan Informasi Kegiatan Usaha dari Pelaku DIlakukan

Inspeksi Lapangan ; serta DIlakukan Evaluasi Penilaian Kepatuhan

Pelaksanaan Perizinan Berusaha

10 Kegiatan

Usaha

Hasil Meningkatnya pelaku usaha yang menyampaiakan LKPM secara tepat waktu

dan akurat

85,53 % Meningkatnya pelaku usaha yang menyampaiakan LKPM secara tepat waktu

dan akurat

85,53 %

Sub Kegiatan : 2.18.05.2.01.0006 - Pengawasan Penanaman Modal

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kegiatan Usaha dari Pelaku Usaha yang Telah Dianalisa dan Diverifikasi Data, Profil dan Informasi Kegiatan Usaha dari Pelaku

DIlakukan Inspeksi Lapangan ; serta DIlakukan Evaluasi Penilaian Kepatuhan Pelaksanaan Perizinan Berusaha

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp29.406.000,00 Rp14.017.000,00 ( Rp15.389.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp29.406.000,00 Rp14.017.000,00 ( Rp15.389.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp29.406.000,00 Rp14.017.000,00 ( Rp15.389.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.800.000,00 Rp2.520.000,00 ( Rp2.280.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.800.000,00 Rp2.520.000,00 ( Rp2.280.000,00 )

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] ATK
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Pengawasan Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip

200

0 Kotak Kotak Rp22.000,00 0% Rp0,00 0 Kotak Kotak Rp22.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas

HVS A4

0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Fotocopy

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Pengawasan Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Bahan

Cetak/Penggandaan

Spesifikasi: Fotocopy

Kertas Ukuran A4-F4

0 Lembar Lembar Rp380,00 0% Rp0,00 0 Lembar Lembar Rp380,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.800.000,00 Rp2.520.000,00 ( Rp2.280.000,00 )

[ # ] Mamin Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.800.000,00 Rp2.520.000,00 ( Rp2.280.000,00 )

[ - ] Pengawasan Rp4.800.000,00 Rp2.520.000,00 ( Rp2.280.000,00 )

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Rapat

Biasa : Makan

40 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp3.200.000,00

40 Orang

x 1 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp1.600.000,00 ( Rp1.600.000,00 )

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Rapat

Biasa : Snack

40 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp1.360.000,00

40 Orang

x 1 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp680.000,00 ( Rp680.000,00 )

Makanan dan Minuman

Rapat

Spesifikasi: Air Mineral

Botol @350ml

2 Dus x 2

Kali
Dus Rp60.000,00 0% Rp240.000,00

2 Dus x 2

Kali
Dus Rp60.000,00 0% Rp240.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp24.606.000,00 Rp11.497.000,00 ( Rp13.109.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp24.606.000,00 Rp11.497.000,00 ( Rp13.109.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp24.606.000,00 Rp11.497.000,00 ( Rp13.109.000,00 )

[ # ] SPPD Dalam Daerah

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp10.020.000,00 Rp5.130.000,00 ( Rp4.890.000,00 )

[ - ] Pengawasan Rp10.020.000,00 Rp5.130.000,00 ( Rp4.890.000,00 )

Biaya Transportasi

Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten

dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Jagoi

Babang

3 Orang /

Kali x 2

Kali

pp Rp310.000,00 0% Rp1.860.000,00
3 Orang /

Kali x 1

Kali

pp Rp310.000,00 0% Rp930.000,00 ( Rp930.000,00 )

Biaya Transportasi

Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten

dengan Mobil dari

Bengkayang Ke

Lembah Bawang

3 Orang /

PP x 2

Kali

pp Rp200.000,00 0% Rp1.200.000,00
0 Orang /

PP x 1

Kali

pp Rp200.000,00 0% Rp0,00 ( Rp1.200.000,00 )

Biaya Transportasi

Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten

dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Seluas

3 Orang

x 2 Kali
pp Rp260.000,00 0% Rp1.560.000,00

0 Orang

x 1 Kali
pp Rp260.000,00 0% Rp0,00 ( Rp1.560.000,00 )

Biaya Transportasi

Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten

dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Sungai

Raya

3 Orang /

PP x 2

Kali

pp Rp400.000,00 0% Rp2.400.000,00

3 Orang /

PP x 1

Kali

pp Rp400.000,00 0% Rp1.200.000,00 ( Rp1.200.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi: : Pejabat

20 Orang

/ Hari

Orang /

Hari

Rp150.000,00 0% Rp3.000.000,00 20 Orang

/ Hari

Orang /

Hari

Rp150.000,00 0% Rp3.000.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Eselon III/Golongan IV

[ # ] SPPD Pengawasan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp14.586.000,00 Rp6.367.000,00 ( Rp8.219.000,00 )

[ - ] Pengawasan Rp14.586.000,00 Rp6.367.000,00 ( Rp8.219.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi:

Penginapan Perjalanan

Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah

Kabupaten : Tarif Hotel

Pejabat Eselon

III/Golongan IV di

Provinsi Kalimantan

Barat

2 Orang

x 1 Kali x

2 Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp1.125.000,00 0% Rp4.500.000,00

1 Orang

x 1 Kali x

1 Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp1.125.000,00 0% Rp1.125.000,00 ( Rp3.375.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi:

Penginapan Perjalanan

Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah

Kabupaten : Tarif Hotel

Pejabat Eselon

IV/Golongan III/II/I/Non

ASN di Provinsi

Kalimantan Barat

3 Orang

x 1 Kali x

4 Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp6.456.000,00

2 Orang

x 1 Kali x

2 Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp2.152.000,00 ( Rp4.304.000,00 )

Biaya Transportasi

Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah

Kabupaten Di Tempat

Tujuan : Provinsi

Kalimantan Barat

5 Orang /

PP
pp Rp270.000,00 0% Rp1.350.000,00

3 Orang /

PP
pp Rp270.000,00 0% Rp810.000,00 ( Rp540.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah

Kabupaten : Provinsi

Kalimantan Barat

6 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp2.280.000,00

6 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp2.280.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp29.406.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp14.017.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp14.017.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp14.017.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.05 - PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL

Kegiatan : 2.18.05.2.01 - PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL YANG MENJADI KEWENANGAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp13.950.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Persentase Perusahaan yang melakukan LKPM 85,53 % Persentase Perusahaan yang melakukan LKPM 85,53 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp21.752.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp13.950.000,00

Keluaran
Jumlah Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha

dalam merealisasikan Kegiatan Usahanya

5 Kegiatan

Usaha.

Jumlah Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha

dalam merealisasikan Kegiatan Usahanya

5 Kegiatan

Usaha.

Hasil Meningkatnya pelaku usaha yang menyampaiakan LKPM secara tepat waktu dan

akurat

85,53 % Meningkatnya pelaku usaha yang menyampaiakan LKPM secara tepat waktu dan

akurat

85,53 %

Sub Kegiatan : 2.18.05.2.01.0004 - Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam merealisasikan Kegiatan Usahanya

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam merealisasikan Kegiatan Usahanya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp21.752.000,00 Rp13.950.000,00 ( Rp7.802.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp21.752.000,00 Rp13.950.000,00 ( Rp7.802.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp21.752.000,00 Rp13.950.000,00 ( Rp7.802.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] ATK Penyelesaian Masalah
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Penyelesaian Masalah Pelaku Usaha Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson Original

Epson Indonesia • Kapasitas 70

ml • Warna Black

0 Tube Tube Rp118.000,00 0% Rp0,00 0 Tube Tube Rp118.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS A4
0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS F4
0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Penggandaan
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Penyelesaian Masalah Pelaku Usaha Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk
0 Meter Meter Rp50.000,00 0% Rp0,00 0 Meter Meter Rp50.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy
0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00 0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Benda Pos

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Penyelesaian Masalah Pelaku Usaha Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Benda Pos

Spesifikasi: Materai
0 Lembar Lembar Rp10.000,00 0% Rp0,00 0 Lembar Lembar Rp10.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp6.250.000,00 Rp6.250.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.12
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta

Pendidikan dan Pelatihan
Rp6.250.000,00 Rp6.250.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi Rp6.250.000,00 Rp6.250.000,00  Rp0,00 

[ # ] Paket Meeting
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp6.250.000,00 Rp6.250.000,00  Rp0,00 

[ - ] Penyelesaian Masalah Pelaku Usaha Rp6.250.000,00 Rp6.250.000,00  Rp0,00 

Satuan Biaya Kegiatan Rapat

Atau Pertemuan Di Luar Kantor

Spesifikasi: Kecamatan

Bengkayang Paket HALFDAY

25 Orang /

Paket x 1

Kali

Orang /

Paket
Rp250.000,00 0% Rp6.250.000,00

25 Orang /

Paket x 1

Kali

Orang /

Paket
Rp250.000,00 0% Rp6.250.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp15.502.000,00 Rp7.700.000,00 ( Rp7.802.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp15.502.000,00 Rp7.700.000,00 ( Rp7.802.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp15.502.000,00 Rp7.700.000,00 ( Rp7.802.000,00 )

[ # ] SPPD Dalam Daerah
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp6.660.000,00 Rp5.420.000,00 ( Rp1.240.000,00 )

[ - ] Penyelesaian Masalah Pelaku Usaha Rp6.660.000,00 Rp5.420.000,00 ( Rp1.240.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Jagoi Babang

3 Orang x

1 pp x 2

Kali

pp Rp310.000,00 0% Rp1.860.000,00

1 Orang x

1 pp x 2

Kali

pp Rp310.000,00 0% Rp620.000,00 ( Rp1.240.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Sungai Raya

3 Orang x

1 pp x 2

Kali

pp Rp400.000,00 0% Rp2.400.000,00

3 Orang x

1 pp x 2

Kali

pp Rp400.000,00 0% Rp2.400.000,00  Rp0,00 

Uang Harian

Spesifikasi: : Pejabat Eselon

IV/Golongan III/II/I/Non ASN

8 Orang /

Hari x 2

Kali

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp2.400.000,00

8 Orang /

Hari x 2

Kali

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp2.400.000,00  Rp0,00 

[ # ] SPPD Luar Daerah

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp8.842.000,00 Rp2.280.000,00 ( Rp6.562.000,00 )

[ - ] Penyelesaian Masalah Pelaku Usaha Rp8.842.000,00 Rp2.280.000,00 ( Rp6.562.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Penginapan

Perjalanan Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah Kabupaten : Tarif

Hotel Pejabat Eselon

III/Golongan IV di Provinsi

Kalimantan Barat

1 Orang /

Hari x 2

Kali

Orang /

Hari
Rp1.125.000,00 0% Rp2.250.000,00

0 Orang /

Hari x 2

Kali

Orang /

Hari
Rp1.125.000,00 0% Rp0,00 ( Rp2.250.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Penginapan

Perjalanan Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah Kabupaten : Tarif

Hotel Pejabat Eselon

IV/Golongan III/II/I/Non ASN di

Provinsi Kalimantan Barat

2 Orang /

Hari x 2

Kali

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp2.152.000,00

0 Orang /

Hari x 2

Kali

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp0,00 ( Rp2.152.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Di Luar Wilayah

Kabupaten Di Tempat Tujuan :

Provinsi Kalimantan Barat

4 Orang x

2 x 1 pp
pp Rp270.000,00 0% Rp2.160.000,00

0 Orang x

2 x 1 pp
pp Rp270.000,00 0% Rp0,00 ( Rp2.160.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Di Luar Wilayah

3 Orang /

Hari x 2

Kali

Orang /

Hari

Rp380.000,00 0% Rp2.280.000,00 3 Orang /

Hari x 2

Kali

Orang /

Hari

Rp380.000,00 0% Rp2.280.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Kabupaten : Provinsi

Kalimantan Barat

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp21.752.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp13.950.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.
NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp13.950.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp13.950.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.02 - PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL

Kegiatan : 2.18.02.2.01 - PENETAPAN PEMBERIAN FASILITAS/INSENTIF DIBIDANG PENANAMAN MODAL YANG MENJADI KEWENANGAN DAERAH

KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp15.780.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Tersusunnya bahan kajian potensi PM yang dipromosikan 3 bahan Tersusunnya bahan kajian potensi PM yang dipromosikan 3 bahan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp27.457.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp15.780.000,00

Keluaran
Jumlah Peraturan Daerah/Provinsi dalam Pemberian Fasilitas/Insentif dan

Kemudahan Penanaman Modal

2 Dokumen Jumlah Peraturan Daerah/Provinsi dalam Pemberian Fasilitas/Insentif dan

Kemudahan Penanaman Modal

2 Dokumen

Hasil undefined undefined

undefined

undefined undefined

undefined

Sub Kegiatan : 2.18.02.2.01.0001 - Penetapan Kebijakan Daerah Mengenai Pemberian Fasilitas/Insentif dan Kemudahan Penanaman Modal

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Peraturan Daerah/Provinsi dalam Pemberian Fasilitas/Insentif dan Kemudahan Penanaman Modal

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp27.457.000,00 Rp15.780.000,00 ( Rp11.677.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp27.457.000,00 Rp15.780.000,00 ( Rp11.677.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp27.457.000,00 Rp15.780.000,00 ( Rp11.677.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.120.000,00 Rp4.395.000,00 ( Rp725.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.120.000,00 Rp4.395.000,00 ( Rp725.000,00 )

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Kertas HVS A4 70 Gram

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Rim Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gram

500 lembar di kecamatan

Bengkayang

0 Rim Rim Rp74.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp74.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Kertas HVS F4 70 Gram
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Rim Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gram

500 lembar di kecamatan

Bengkayang

0 Rim Rim Rp84.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp84.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp5.120.000,00 Rp4.395.000,00 ( Rp725.000,00 )

[ # ] Makan dan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.120.000,00 Rp4.395.000,00 ( Rp725.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] Kotak Rp4.820.000,00 Rp4.275.000,00 ( Rp545.000,00 )

Satuan Biaya Konsumsi

Kegiatan

Spesifikasi: Makan

102

Kotak

Orang /

Kali
Rp35.000,00 0% Rp3.570.000,00 90 Kotak

Orang /

Kali
Rp35.000,00 0% Rp3.150.000,00 ( Rp420.000,00 )

Satuan Biaya Konsumsi

Kegiatan

Spesifikasi: Snack

100

Kotak

Orang /

Kali
Rp12.500,00 0% Rp1.250.000,00 90 Kotak

Orang /

Kali
Rp12.500,00 0% Rp1.125.000,00 ( Rp125.000,00 )

[ - ] Dus Rp300.000,00 Rp120.000,00 ( Rp180.000,00 )

Bahan Minuman

Spesifikasi: Air Mineral

Botol 330 Ml

5 Kotak Dus Rp60.000,00 0% Rp300.000,00 2 Kotak Dus Rp60.000,00 0% Rp120.000,00 ( Rp180.000,00 )

[ - ] Tabung Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Minuman Kopi

Panas

0 Tabung Tabung Rp150.000,00 0% Rp0,00 0 Tabung Tabung Rp150.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Minuman Teh

Panas

0 Tabung Tabung Rp150.000,00 0% Rp0,00 0 Tabung Tabung Rp150.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.02.08.0005
Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur

Lainnya
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Pembuatan Perda Tentang Pemberian Fasilitas/Insentif
Penanaman Modal

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Paket Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Beban Jasa Konsultansi

Perencanaan

Spesifikasi: Jasa

Konsultansi Perencanaan

Kategori Kecil

0 Paket Paket Rp60.000.000,00 0% Rp0,00 0 Paket Paket Rp60.000.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp22.337.000,00 Rp11.385.000,00 ( Rp10.952.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp22.337.000,00 Rp11.385.000,00 ( Rp10.952.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp22.337.000,00 Rp11.385.000,00 ( Rp10.952.000,00 )

[ # ] Biaya Representatif
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp750.000,00 Rp450.000,00 ( Rp300.000,00 )

[ - ] Biaya Representatif Eselon II Rp750.000,00 Rp450.000,00 ( Rp300.000,00 )

Biaya Uang Representasi

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten :

Pejabat Eselon II dan

Anggota DPRD

5 Hari
Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp750.000,00 3 Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp450.000,00 ( Rp300.000,00 )

[ # ] Biaya Tiket Pesawat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.562.000,00 Rp2.781.000,00 ( Rp2.781.000,00 )

[ - ] Tiket Pesawat PP Rp5.562.000,00 Rp2.781.000,00 ( Rp2.781.000,00 )

Biaya Transportasi

Udara/Tiket Pesawat

Spesifikasi: Bandara

Supadio Pontianak Kelas

Ekonomi : Kota/Provinsi

Tujuan Jakarta/D.K.I.

Jakarta

2 Orang pp Rp2.781.000,00 0% Rp5.562.000,00 1 Orang pp Rp2.781.000,00 0% Rp2.781.000,00 ( Rp2.781.000,00 )

[ # ] Biaya Transport

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.080.000,00 Rp810.000,00 ( Rp270.000,00 )

[ - ] Biaya Taksi PP Rp1.080.000,00 Rp810.000,00 ( Rp270.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten Di

Tempat Tujuan : Provinsi

Kalimantan Barat

4 Orang /

PP
pp Rp270.000,00 0% Rp1.080.000,00

3 Orang /

PP
pp Rp270.000,00 0% Rp810.000,00 ( Rp270.000,00 )

[ # ] Penginapan Eselon III

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.359.000,00 Rp4.234.000,00 ( Rp1.125.000,00 )

[ - ] Penginapan Eselon II dan III Rp3.375.000,00 Rp2.250.000,00 ( Rp1.125.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Penginapan

Perjalanan Dinas Luar

Kota Di Luar Wilayah

Kabupaten : Tarif Hotel

Pejabat Eselon

III/Golongan IV di Provinsi

Kalimantan Barat

3 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp1.125.000,00 0% Rp3.375.000,00

2 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp1.125.000,00 0% Rp2.250.000,00 ( Rp1.125.000,00 )

[ - ] Biaya Penginapan Rp1.984.000,00 Rp1.984.000,00  Rp0,00 

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Penginapan

Perjalanan Dinas Luar

Kota Di Luar Wilayah

Kabupaten : Tarif Hotel

Pejabat Eselon

III/Golongan IV di Provinsi

D.K.I. Jakarta

2 Hari
Orang /

Hari
Rp992.000,00 0% Rp1.984.000,00 2 Hari

Orang /

Hari
Rp992.000,00 0% Rp1.984.000,00  Rp0,00 

[ # ] Penginapan Eselon II
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp4.126.000,00 Rp0,00 ( Rp4.126.000,00 )

[ - ] Penginapan Eselon II dan III Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Biaya Penginapan
Spesifikasi: Penginapan Perjalanan Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten : Tarif Hotel Pejabat Eselon III/Golongan IV di
Provinsi Kalimantan Barat

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Biaya Penginapan Rp4.126.000,00 Rp0,00 ( Rp4.126.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Penginapan

Perjalanan Dinas Luar

Kota Di Luar Wilayah

Kabupaten : Tarif Hotel

Anggota DPRD/Pejabat

Eselon II di Provinsi D.K.I.

Jakarta

2 Hari
Orang /

Hari
Rp2.063.000,00 0% Rp4.126.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp4.126.000,00 )

[ # ] Perjalanan dinas

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.280.000,00 Rp1.520.000,00 ( Rp760.000,00 )

[ - ] uang harian Rp2.280.000,00 Rp1.520.000,00 ( Rp760.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten :

Provinsi Kalimantan Barat

3 Orang x

2 Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp2.280.000,00

2 Orang x

2 Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp1.520.000,00 ( Rp760.000,00 )

[ # ] Uang Harian

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp3.180.000,00 Rp1.590.000,00 ( Rp1.590.000,00 )

[ - ] Uang Harian Rp3.180.000,00 Rp1.590.000,00 ( Rp1.590.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten :

Provinsi D.K.I. Jakarta

2 Orang x

3 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp3.180.000,00

1 Orang x

3 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp1.590.000,00 ( Rp1.590.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp27.457.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp15.780.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp15.780.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp15.780.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.02 - PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL

Kegiatan : 2.18.02.2.01 - PENETAPAN PEMBERIAN FASILITAS/INSENTIF DIBIDANG PENANAMAN MODAL YANG MENJADI KEWENANGAN

DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp15.391.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp88.481.250,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Tersusunnya bahan kajian potensi PM yang dipromosikan 3 bahan Tersusunnya bahan kajian potensi PM yang dipromosikan 3 bahan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp27.422.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp15.391.000,00

Keluaran
Jumlah Kesepakatan Kemitraan antara Usaha Besar (PMA/PMDN) dengan

UMKM di daerah

5 Dokumen Jumlah Kesepakatan Kemitraan antara Usaha Besar (PMA/PMDN) dengan

UMKM di daerah

5 Dokumen

Hasil undefined undefined

undefined

undefined undefined

undefined

Sub Kegiatan : 2.18.02.2.01.0003 - Fasilitasi Kemitraan yang dilakukan oleh Pemerintah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kesepakatan Kemitraan antara Usaha Besar (PMA/PMDN) dengan UMKM di daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp27.422.000,00 Rp15.391.000,00 ( Rp12.031.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp27.422.000,00 Rp15.391.000,00 ( Rp12.031.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp27.422.000,00 Rp15.391.000,00 ( Rp12.031.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.800.000,00 Rp3.660.000,00 ( Rp1.140.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.800.000,00 Rp3.660.000,00 ( Rp1.140.000,00 )

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] ATK Kemitraan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Kemitraan Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS

A4

0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS

F4

0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Penggandaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Kemitraan Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy
0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00 0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.800.000,00 Rp3.660.000,00 ( Rp1.140.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] mamin rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.800.000,00 Rp3.660.000,00 ( Rp1.140.000,00 )

[ - ] Kemitraan Rp4.800.000,00 Rp3.660.000,00 ( Rp1.140.000,00 )

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Rapat

Biasa : Makan

40 Orang /

Kali x 2

Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp3.200.000,00

30 Orang /

Kali x 2

Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp2.400.000,00 ( Rp800.000,00 )

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Rapat

Biasa : Snack

40 Orang /

Kali x 2

Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp1.360.000,00

30 Orang /

Kali x 2

Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp1.020.000,00 ( Rp340.000,00 )

Makanan dan Minuman

Rapat

Spesifikasi: Air Mineral

Botol @350ml

2 Dus x 2

Kali
Dus Rp60.000,00 0% Rp240.000,00

2 Dus x 2

Kali
Dus Rp60.000,00 0% Rp240.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp22.622.000,00 Rp11.731.000,00 ( Rp10.891.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp22.622.000,00 Rp11.731.000,00 ( Rp10.891.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp22.622.000,00 Rp11.731.000,00 ( Rp10.891.000,00 )

[ # ] SPPD Dalam Daerah

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp13.290.000,00 Rp6.930.000,00 ( Rp6.360.000,00 )

[ - ] Kemitraan Rp13.290.000,00 Rp6.930.000,00 ( Rp6.360.000,00 )

Biaya Transportasi

Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten

dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Jagoi

Babang

5 Orang x

1 pp
pp Rp310.000,00 0% Rp1.550.000,00

3 Orang x

1 pp
pp Rp310.000,00 0% Rp930.000,00 ( Rp620.000,00 )

Biaya Transportasi

Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten

dengan Mobil dari

Bengkayang Ke

Lembah Bawang

8 Orang x

1 pp
pp Rp200.000,00 0% Rp1.600.000,00

4 Orang x

1 pp
pp Rp200.000,00 0% Rp800.000,00 ( Rp800.000,00 )

Biaya Transportasi

Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten

dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Seluas

5 Orang x

1 pp
pp Rp260.000,00 0% Rp1.300.000,00

3 Orang x

1 pp
pp Rp260.000,00 0% Rp780.000,00 ( Rp520.000,00 )

Biaya Transportasi

Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten

dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Sungai

Raya

8 Orang x

1 pp
pp Rp400.000,00 0% Rp3.200.000,00

4 Orang x

1 pp
pp Rp400.000,00 0% Rp1.600.000,00 ( Rp1.600.000,00 )

Biaya Transportasi

Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten

dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Sungai

Raya Kepulauan

8 Orang x

1 pp
pp Rp330.000,00 0% Rp2.640.000,00

4 Orang x

1 pp
pp Rp330.000,00 0% Rp1.320.000,00 ( Rp1.320.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Uang Harian

Spesifikasi: : Pejabat

Eselon IV/Golongan

III/II/I/Non ASN

20 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp3.000.000,00

10 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp1.500.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

[ # ] SPPD Luar Daerah
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp9.332.000,00 Rp4.801.000,00 ( Rp4.531.000,00 )

[ - ] Kemitraan Rp9.332.000,00 Rp4.801.000,00 ( Rp4.531.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi:

Penginapan Perjalanan

Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah

Kabupaten : Tarif Hotel

Pejabat Eselon

III/Golongan IV di

Provinsi Kalimantan

Barat

2 Orang /

Hari x 1

Kali

Orang /

Hari
Rp1.125.000,00 0% Rp2.250.000,00

1 Orang /

Hari x 1

Kali

Orang /

Hari
Rp1.125.000,00 0% Rp1.125.000,00 ( Rp1.125.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi:

Penginapan Perjalanan

Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah

Kabupaten : Tarif Hotel

Pejabat Eselon

IV/Golongan III/II/I/Non

ASN di Provinsi

Kalimantan Barat

4 Orang /

Hari x 1

Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp2.152.000,00

2 Orang /

Hari x 1

Orang /

Kamar

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp1.076.000,00 ( Rp1.076.000,00 )

Biaya Transportasi

Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah

Kabupaten Di Tempat

Tujuan : Provinsi

Kalimantan Barat

7 Orang x

1 pp
pp Rp270.000,00 0% Rp1.890.000,00

4 Orang x

1 pp
pp Rp270.000,00 0% Rp1.080.000,00 ( Rp810.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah

Kabupaten : Provinsi

Kalimantan Barat

8 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp3.040.000,00

4 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp1.520.000,00 ( Rp1.520.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp27.422.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp15.391.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp15.391.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp15.391.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.02 - PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL

Kegiatan : 2.18.02.2.02 - PEMBUATAN PETA POTENSI INVESTASI KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp73.697.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Tersusunnya bahan kajian potensi PM yang dipromosikan 3 bahan Tersusunnya bahan kajian potensi PM yang dipromosikan 3 bahan

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp88.240.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp73.697.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Peta Potensi Investasi Kabupaten/Kota 1 Dokumen Jumlah Dokumen Peta Potensi Investasi Kabupaten/Kota 1 Dokumen

Hasil Tersedianya Dokumen RUPM 3 Dokumen Tersedianya Dokumen RUPM 3 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.18.02.2.02.0004 - Penyusunan Peta Potensi Investasi Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Peta Potensi Investasi Kabupaten/Kota

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp88.240.000,00 Rp73.697.000,00 ( Rp14.543.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp88.240.000,00 Rp73.697.000,00 ( Rp14.543.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp88.240.000,00 Rp73.697.000,00 ( Rp14.543.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.635.000,00 Rp3.875.000,00 ( Rp760.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.635.000,00 Rp3.875.000,00 ( Rp760.000,00 )

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Alat Tulis Kerja
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Buah Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis

Kantor

Spesifikasi:

Map kertas

stofmap

0

Lembar
Lembar Rp1.500,00 0% Rp0,00

0

Lembar
Lembar Rp1.500,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Rim Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Kertas dan

Cover

Spesifikasi:

Kertas HVS

A4 70 Gram

500 Lembar

0 Rim Rim Rp102.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp102.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Kertas dan

Cover

Spesifikasi:

Kertas HVS

F4 70 Gram

500 Lembar

0 Rim Rim Rp105.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp105.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.635.000,00 Rp3.875.000,00 ( Rp760.000,00 )

[ # ] Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp4.635.000,00 Rp3.875.000,00 ( Rp760.000,00 )

[ - ] Kotak Rp4.275.000,00 Rp3.575.000,00 ( Rp700.000,00 )

Satuan Biaya

Konsumsi

Kegiatan

Spesifikasi:

Makan

90 Kotak
Orang /

Kali
Rp35.000,00 0% Rp3.150.000,00 75 Kotak

Orang /

Kali
Rp35.000,00 0% Rp2.625.000,00 ( Rp525.000,00 )

Satuan Biaya

Konsumsi

Kegiatan

Spesifikasi:

Snack

90 Kotak
Orang /

Kali
Rp12.500,00 0% Rp1.125.000,00 76 Kotak

Orang /

Kali
Rp12.500,00 0% Rp950.000,00 ( Rp175.000,00 )

[ - ] Dus Rp360.000,00 Rp300.000,00 ( Rp60.000,00 )

Bahan

Minuman

Spesifikasi:

Air Mineral

Botol 330 Ml

6 Kotak Dus Rp60.000,00 0% Rp360.000,00 5 Kotak Dus Rp60.000,00 0% Rp300.000,00 ( Rp60.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.02.08.0005
Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-

Jasa Arsitektur Lainnya
Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

[ # ] Jasa Pembuatan Peta Potensi Penanaman

Modal
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Jasa Konsultansi Pembuatan Peta Potensi

Penanaman Modal Kabupaten Bengkayang
Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00  Rp0,00 

Beban Jasa

Konsultansi

Perencanaan

Spesifikasi:

Jasa

Konsultansi

Perencanaan

Kategori

Kecil

1 Paket Paket Rp60.000.000,00 0% Rp60.000.000,00 1 Paket Paket Rp60.000.000,00 0% Rp60.000.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp23.605.000,00 Rp9.822.000,00 ( Rp13.783.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp23.605.000,00 Rp9.822.000,00 ( Rp13.783.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp23.605.000,00 Rp9.822.000,00 ( Rp13.783.000,00 )

[ # ] Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp23.605.000,00 Rp9.822.000,00 ( Rp13.783.000,00 )

[ - ] Eselon III dan IV Rp14.733.000,00 Rp9.822.000,00 ( Rp4.911.000,00 )

Biaya

Transportasi

Darat

Spesifikasi:

Perjalanan

3 Orang

/ PP

pp Rp540.000,00 0% Rp1.620.000,00 2 Orang

/ PP

pp Rp540.000,00 0% Rp1.080.000,00 ( Rp540.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Dinas Luar

Kota Di Luar

Wilayah

Kabupaten

Dalam Pulau

Kalimantan

dengan Mobil

di

Kalimantan

Barat :

Pontianak

Biaya

Transportasi

Udara/Tiket

Pesawat

Spesifikasi:

Bandara

Supadio

Pontianak

Kelas

Ekonomi :

Kota/Provinsi

Tujuan

Jakarta/D.K.I.

Jakarta

3 Orang

/ PP
pp Rp2.781.000,00 0% Rp8.343.000,00

2 Orang

/ PP
pp Rp2.781.000,00 0% Rp5.562.000,00 ( Rp2.781.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi:

Perjalanan

Dinas Luar

Kota Di Luar

Wilayah

Kabupaten :

Provinsi

D.K.I. Jakarta

3 Orang

x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp4.770.000,00

2 Orang

x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp3.180.000,00 ( Rp1.590.000,00 )

[ - ] Eselon III Rp5.952.000,00 Rp0,00 ( Rp5.952.000,00 )

Biaya

Penginapan

Spesifikasi:

Tarif Hotel

Perjalanan

Dinas Luar

Kota Di Luar

Wilayah

Kabupaten :

Provinsi

D.K.I. Jakarta

: Pejabat

Eselon III/

Golongan IV

3 Orang

x 2 Hari
pp Rp992.000,00 0% Rp5.952.000,00

0 Orang

x 2 Hari
pp Rp992.000,00 0% Rp0,00 ( Rp5.952.000,00 )

[ - ] Eselon IV Rp2.920.000,00 Rp0,00 ( Rp2.920.000,00 )

Biaya

Penginapan

Spesifikasi:

Tarif Hotel

Perjalanan

Dinas Luar

Kota Di Luar

Wilayah

2 Orang

x 2 Hari

pp Rp730.000,00 0% Rp2.920.000,00 pp Rp730.000,00 0% Rp0,00 ( Rp2.920.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Kabupaten :

Provinsi

D.K.I. Jakarta

: Pejabat

Eselon IV /

Golongan

III/II/I/Non

ASN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp88.240.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp73.697.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si
NIP. 197208091992021003

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp73.697.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp73.697.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.03 - PROGRAM PROMOSI PENANAMAN MODAL

Kegiatan : 2.18.03.2.01 - PENYELENGGARAAN PROMOSI PENANAMAN MODAL YANG MENJADI KEWENANGAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp20.729.500,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

• Persentase kegiatan promosi tingkat regional

• undefined

• 80 %

• undefined

undefined

• Persentase kegiatan promosi tingkat regional

• undefined

• 80 %

• undefined

undefined

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp31.317.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp20.729.500,00

Keluaran Jumlah dokumen strategi Promosi Penanaman Modal Kab/Kota 1 Dokumen Jumlah dokumen strategi Promosi Penanaman Modal Kab/Kota 1 Dokumen

Hasil Tersedianya data dan informasi visual tentang promosi potensi penanaman

modal daerah

• undefined

80 %

• undefined

undefined

Tersedianya data dan informasi visual tentang promosi potensi penanaman

modal daerah

• undefined

80 %

• undefined

undefined

Sub Kegiatan : 2.18.03.2.01.0003 - Penyusunan Strategi Promosi Penanaman Modal Kewenangan Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah dokumen strategi Promosi Penanaman Modal Kab/Kota

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp31.317.000,00 Rp20.729.500,00 ( Rp10.587.500,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp31.317.000,00 Rp20.729.500,00 ( Rp10.587.500,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp31.317.000,00 Rp20.729.500,00 ( Rp10.587.500,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.110.000,00 Rp4.337.500,00 ( Rp772.500,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.110.000,00 Rp4.337.500,00 ( Rp772.500,00 )

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Pack Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Plastik
0 Pack Pack Rp80.000,00 0% Rp0,00 0 Pack Pack Rp80.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Kotak Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip 155
0 Kotak Kotak Rp19.000,00 0% Rp0,00 0 Kotak Kotak Rp19.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip 260
0 Kotak Kotak Rp30.700,00 0% Rp0,00 0 Kotak Kotak Rp30.700,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No.

111 di kec.Bengkayang

0 Kotak Kotak Rp14.000,00 0% Rp0,00 0 Kotak Kotak Rp14.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Map F4 Biasa

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Lembar Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map kertas

stofmap

0 Lembar Lembar Rp1.500,00 0% Rp0,00 0 Lembar Lembar Rp1.500,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] HVS A4 70 Gram
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Rim Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gram 500

lembar di kecamatan

Bengkayang

0 Rim Rim Rp74.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp74.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] HVS F4 70 Gram

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Rim Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gram 500

lembar di kecamatan

Bengkayang

0 Rim Rim Rp84.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp84.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Materai 10000
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Lembar Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Benda Pos

Spesifikasi: Materai
0 Lembar Lembar Rp10.000,00 0% Rp0,00 0 Lembar Lembar Rp10.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp5.110.000,00 Rp4.337.500,00 ( Rp772.500,00 )

[ # ] Makan dan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.110.000,00 Rp4.337.500,00 ( Rp772.500,00 )

[ - ] Kotak Rp4.750.000,00 Rp4.037.500,00 ( Rp712.500,00 )

Satuan Biaya Konsumsi

Kegiatan

Spesifikasi: Makan

100

Kotak

Orang /

Kali
Rp35.000,00 0% Rp3.500.000,00 85 Kotak

Orang /

Kali
Rp35.000,00 0% Rp2.975.000,00 ( Rp525.000,00 )

Satuan Biaya Konsumsi

Kegiatan

Spesifikasi: Snack

100

Kotak

Orang /

Kali
Rp12.500,00 0% Rp1.250.000,00 85 Kotak

Orang /

Kali
Rp12.500,00 0% Rp1.062.500,00 ( Rp187.500,00 )

[ - ] Dus Rp360.000,00 Rp300.000,00 ( Rp60.000,00 )

Bahan Minuman

Spesifikasi: Air Mineral Botol

330 Ml

6 Kotak Dus Rp60.000,00 0% Rp360.000,00 5 Kotak Dus Rp60.000,00 0% Rp300.000,00 ( Rp60.000,00 )

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp26.207.000,00 Rp16.392.000,00 ( Rp9.815.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp26.207.000,00 Rp16.392.000,00 ( Rp9.815.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp26.207.000,00 Rp16.392.000,00 ( Rp9.815.000,00 )

[ # ] Perjalanan Dinas Dalam Negeri
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp26.207.000,00 Rp16.392.000,00 ( Rp9.815.000,00 )

[ - ] Eselon III dan IV Rp26.207.000,00 Rp16.392.000,00 ( Rp9.815.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Tarif Hotel

Perjalanan Dinas Luar Kota

Di Luar Wilayah Kabupaten :

Provinsi Jawa Barat :

Pejabat Eselon III/ Golongan

IV

2 Orang x

2 Hari
pp Rp1.201.000,00 0% Rp4.804.000,00

2 Orang x

2 Hari
pp Rp1.201.000,00 0% Rp4.804.000,00  Rp0,00 

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Tarif Hotel

Perjalanan Dinas Luar Kota

Di Luar Wilayah Kabupaten :

Provinsi Kalimantan Barat :

Pejabat Eselon IV /

Golongan III/II/I/Non ASN

5 Orang x

1 Hari
pp Rp538.000,00 0% Rp2.690.000,00

2 Orang x

1 Hari
pp Rp538.000,00 0% Rp1.076.000,00 ( Rp1.614.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten Dalam

Pulau Kalimantan dengan

Mobil di Kalimantan Barat :

Pontianak

5 Orang /

PP
pp Rp540.000,00 0% Rp2.700.000,00

2 Orang /

PP
pp Rp540.000,00 0% Rp1.080.000,00 ( Rp1.620.000,00 )

Biaya Transportasi

Udara/Tiket Pesawat

Spesifikasi: Bandara

Supadio Pontianak Kelas

Ekonomi : Kota/Provinsi

Tujuan Bandung/Jawa Barat

3 Orang /

PP
pp Rp2.781.000,00 0% Rp8.343.000,00

2 Orang /

PP
pp Rp2.781.000,00 0% Rp5.562.000,00 ( Rp2.781.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten :

Provinsi Jawa Barat

3 Orang x

3 Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp3.870.000,00

3 Orang x

3 Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp3.870.000,00  Rp0,00 

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten :

Provinsi Kalimantan Barat

5 Orang x

2 Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp3.800.000,00

0 Orang x

2 Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp0,00 ( Rp3.800.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp31.317.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp20.729.500,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.
NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp13.100.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp7.629.500,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp20.729.500,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.04 - PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL

Kegiatan : 2.18.04.2.01 - PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN SECARA TERPADU SATU PINTU DIBIDANG PENANAMAN MODAL YANG

MENJADI KEWENANGAN DAERAH KABUPATEN/ KOTA

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp376.290.700,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Indeks Kepuasan Masyarakat 85.5 % Indeks Kepuasan Masyarakat 85.5 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp363.921.100,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp376.290.700,00

Keluaran
Jumlah Pelaku Usaha yang Mendapatkan Pelayanan Perizinan Berusaha melalui

Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi secara Elektronik

700 Pelaku Usaha Jumlah Pelaku Usaha yang Mendapatkan Pelayanan Perizinan Berusaha melalui

Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi secara Elektronik

700 Pelaku Usaha

Hasil Meningkatnya penyediaan pelayanan perizinan dan non perizinan PM berbasis

sistem pelayanan perizinan berusaha yang terintegrasi secara elektronik

85,50 % Meningkatnya penyediaan pelayanan perizinan dan non perizinan PM berbasis

sistem pelayanan perizinan berusaha yang terintegrasi secara elektronik

85,50 %

Sub Kegiatan : 2.18.04.2.01.0006 - Penyediaan Pelayanan Perizinan Berusaha melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi secara Elektronik

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Pelaku Usaha yang Mendapatkan Pelayanan Perizinan Berusaha melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi secara

Elektronik

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp363.921.100,00 Rp376.290.700,00  Rp12.369.600,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp90.606.900,00 Rp146.900.000,00  Rp56.293.100,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp90.606.900,00 Rp146.900.000,00  Rp56.293.100,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp40.606.900,00 Rp2.400.000,00 ( Rp38.206.900,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp40.606.900,00 Rp2.400.000,00 ( Rp38.206.900,00 )

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp800.000,00 Rp2.400.000,00  Rp1.600.000,00 

[ # ] Materai untuk MoU dan PKS bagi Instansi yang bergabung di

MPP
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp800.000,00 Rp2.400.000,00  Rp1.600.000,00 

[ - ] Materai Untuk MoU dan PKS bagi Instansi yang bergabung di
MPP

Rp800.000,00 Rp2.400.000,00  Rp1.600.000,00 

Benda Pos

Spesifikasi: Materai

80

Lembar
Lembar Rp10.000,00 0% Rp800.000,00

240

Lembar
Lembar Rp10.000,00 0% Rp2.400.000,00  Rp1.600.000,00 

5.1.02.01.01.0036
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan

Kantor Lainnya
Rp39.806.900,00 Rp0,00 ( Rp39.806.900,00 )

[ # ] Sarana dan Prasarana Mal Pelayanan Publik

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp39.806.900,00 Rp0,00 ( Rp39.806.900,00 )

[ - ] Sarana Prasarana Mal Pelayanan Publik Rp39.806.900,00 Rp0,00 ( Rp39.806.900,00 )

Finger Printer Time And

Attandance Acces Control

System

Spesifikasi: Finger Print

(Wilayah I) - B Scan Tenprint

1051

1 Unit Unit Rp39.806.900,00 0% Rp39.806.900,00 0 Unit Unit Rp39.806.900,00 0% Rp0,00 ( Rp39.806.900,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp50.000.000,00 Rp144.500.000,00  Rp94.500.000,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp50.000.000,00 Rp144.500.000,00  Rp94.500.000,00 

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp50.000.000,00 Rp144.500.000,00  Rp94.500.000,00 

[ # ] Internet Mal Pelayanan Publik
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp50.000.000,00 Rp144.500.000,00  Rp94.500.000,00 

[ - ] Beban Pemakaian Internet Rp50.000.000,00 Rp141.700.000,00  Rp91.700.000,00 

Beban

Kawat/Faksimili/Internet/TV

Berlangganan

Spesifikasi: Belanja Pemakaian

Internet 100 Mbps untuk Mal

Pelayanan Publik

Rp0,00 0% Rp0,00 7 Bulan Bulan Rp13.100.000,00 0% Rp91.700.000,00  Rp91.700.000,00 

Beban

Kawat/Faksimili/Internet/TV

Berlangganan

Spesifikasi: Belanja Pemakaian

Internet Diatas 50 MBPS

Rp0,00 0% Rp0,00 0 Bulan Bulan Rp8.500.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Beban

Kawat/Faksimili/Internet/TV

Berlangganan

Spesifikasi: Pemakaian Internet

sampai dengan 100 Mbps

1 Tahun Tahun Rp50.000.000,00 0% Rp50.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp50.000.000,00 0% Rp50.000.000,00  Rp0,00 

[ - ] Instalasi Internet MPP Rp0,00 Rp2.800.000,00  Rp2.800.000,00 

Beban

Kawat/Faksimili/Internet/TV

Berlangganan

Spesifikasi: Jasa Instalasi

Jaringan Internet

Rp0,00 0% Rp0,00 0.2 Paket Paket Rp14.000.000,00 0% Rp2.800.000,00  Rp2.800.000,00 

5.2 BELANJA MODAL Rp273.314.200,00 Rp229.390.700,00 ( Rp43.923.500,00 )

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp273.314.200,00 Rp229.390.700,00 ( Rp43.923.500,00 )

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp21.916.400,00 Rp0,00 ( Rp21.916.400,00 )

5.2.02.06.04 Belanja Modal Peralatan Komunikasi Navigasi Rp21.916.400,00 Rp0,00 ( Rp21.916.400,00 )

5.2.02.06.04.0006 Belanja Modal Peralatan Komunikasi untuk Dokumentasi Rp21.916.400,00 Rp0,00 ( Rp21.916.400,00 )

[ # ] Sarana dan Prasarana Mal Pelayanan Publik

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp21.916.400,00 Rp0,00 ( Rp21.916.400,00 )

[ - ] Sarana Prasarana Mal Pelayanan Publik Rp21.916.400,00 Rp0,00 ( Rp21.916.400,00 )

Peralatan Komunikasi Untuk

Dokumentasi

Spesifikasi: Camera Digital

(Wilayah I) - Kamera Digital :

EOS 7D

1 Unit Unit Rp21.916.400,00 0% Rp21.916.400,00 0 Unit Unit Rp21.916.400,00 0% Rp0,00 ( Rp21.916.400,00 )

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp251.397.800,00 Rp229.390.700,00 ( Rp22.007.100,00 )

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp251.397.800,00 Rp229.390.700,00 ( Rp22.007.100,00 )

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp251.397.800,00 Rp229.390.700,00 ( Rp22.007.100,00 )

[ # ] Sarana dan Prasarana Mal Pelayanan Publik

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp251.397.800,00 Rp229.390.700,00 ( Rp22.007.100,00 )

[ - ] Sarana Prasarana Mal Pelayanan Publik Rp251.397.800,00 Rp229.390.700,00 ( Rp22.007.100,00 )

Personal Computer

Spesifikasi: Personal Computer
7 Unit Paket Rp29.415.000,00 0% Rp205.905.000,00 7 Unit Paket Rp29.415.000,00 0% Rp205.905.000,00  Rp0,00 

Printer (Peralatan Personal

Komputer)

Spesifikasi: Printer + Scanner

(Wilayah I) - Sesuai Merk/Jenis

7 Unit Buah Rp3.355.100,00 0% Rp23.485.700,00 7 Unit Buah Rp3.355.100,00 0% Rp23.485.700,00  Rp0,00 

Scanner (Peralatan Personal

Komputer)

Spesifikasi: Scanner (Peralatan

Personal Komputer) (Wilayah I)

- Scanner : fi-6130z

1 Unit Unit Rp22.007.100,00 0% Rp22.007.100,00 0 Unit Unit Rp22.007.100,00 0% Rp0,00 ( Rp22.007.100,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp363.921.100,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp376.290.700,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp280.190.700,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp96.100.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp376.290.700,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.04 - PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL

Kegiatan : 2.18.04.2.01 - PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN SECARA TERPADU SATU PINTU DIBIDANG PENANAMAN MODAL YANG

MENJADI KEWENANGAN DAERAH KABUPATEN/ KOTA

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp27.279.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Indeks Kepuasan Masyarakat 85.5 % Indeks Kepuasan Masyarakat 85.5 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp27.279.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp27.279.000,00

Keluaran

Jumlah Kegiatan Usaha yang mendapat pemantauan, analisis, evaluasi, dan

pelaporan di bidang perizinan berusaha berbasis risiko Lintas Daerah

Kabupaten/Kota bagi Kegiatan Usaha Dari Pelaku Usaha

2 Kegiatan

Usaha

Jumlah Kegiatan Usaha yang mendapat pemantauan, analisis, evaluasi, dan

pelaporan di bidang perizinan berusaha berbasis risiko Lintas Daerah

Kabupaten/Kota bagi Kegiatan Usaha Dari Pelaku Usaha

2 Kegiatan

Usaha

Hasil Meningkatnya penyediaan pelayanan perizinan dan non perizinan PM berbasis

sistem pelayanan perizinan berusaha yang terintegrasi secara elektronik

85,50 % Meningkatnya penyediaan pelayanan perizinan dan non perizinan PM berbasis

sistem pelayanan perizinan berusaha yang terintegrasi secara elektronik

85,50 %

Sub Kegiatan : 2.18.04.2.01.0008 - Pemantauan, analisis, evaluasi, dan pelaporan di bidang perizinan berusaha berbasis risiko

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kegiatan Usaha yang mendapat pemantauan, analisis, evaluasi, dan pelaporan di bidang perizinan berusaha berbasis risiko Lintas

Daerah Kabupaten/Kota bagi Kegiatan Usaha Dari Pelaku Usaha

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp27.279.000,00 Rp27.279.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp27.279.000,00 Rp27.279.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp27.279.000,00 Rp27.279.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Cetak dan Penggandaan
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] Cetak Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Bahan Cetak

Spesifikasi:

Spanduk/Baliho/Banner

0 Meter Meter Rp50.000,00 0% Rp0,00 0 Meter Meter Rp50.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp27.279.000,00 Rp27.279.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp27.279.000,00 Rp27.279.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp27.279.000,00 Rp27.279.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Dalam Wilayah Kabupaten
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp16.070.000,00 Rp16.070.000,00  Rp0,00 

[ - ] Uang Harian Rp3.750.000,00 Rp3.750.000,00  Rp0,00 

Uang Harian

Spesifikasi: : Pejabat Eselon

III/Golongan IV

10 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp1.500.000,00

10 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp1.500.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Uang Harian

Spesifikasi: : Pejabat Eselon

IV/Golongan III/II/I/Non ASN

15 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp2.250.000,00

15 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp2.250.000,00  Rp0,00 

[ - ] Biaya Transportasi Rp9.620.000,00 Rp9.620.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Jagoi Babang

8 pp pp Rp310.000,00 0% Rp2.480.000,00 8 pp pp Rp310.000,00 0% Rp2.480.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Samalantan

4 pp pp Rp140.000,00 0% Rp560.000,00 4 pp pp Rp140.000,00 0% Rp560.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Sanggau Ledo

4 pp pp Rp190.000,00 0% Rp760.000,00 4 pp pp Rp190.000,00 0% Rp760.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Sungai Raya

5 pp pp Rp400.000,00 0% Rp2.000.000,00 5 pp pp Rp400.000,00 0% Rp2.000.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Mobil dari

Bengkayang Ke Sungai Raya

Kepulauan

4 pp pp Rp330.000,00 0% Rp1.320.000,00 4 pp pp Rp330.000,00 0% Rp1.320.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Sepeda

Motor dari Bengkayang Ke Jagoi

Babang

8 pp pp Rp80.000,00 0% Rp640.000,00 8 pp pp Rp80.000,00 0% Rp640.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Sepeda

Motor dari Bengkayang Ke

Samalantan

8 pp pp Rp50.000,00 0% Rp400.000,00 8 pp pp Rp50.000,00 0% Rp400.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Sepeda

Motor dari Bengkayang Ke

Sanggau Ledo

8 pp pp Rp50.000,00 0% Rp400.000,00 8 pp pp Rp50.000,00 0% Rp400.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Sepeda

Motor dari Bengkayang Ke

Sungai Raya

5 pp pp Rp100.000,00 0% Rp500.000,00 5 pp pp Rp100.000,00 0% Rp500.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Dalam Wilayah

Kabupaten dengan Sepeda

Motor dari Bengkayang Ke

Sungai Raya Kepulauan

7 pp pp Rp80.000,00 0% Rp560.000,00 7 pp pp Rp80.000,00 0% Rp560.000,00  Rp0,00 

[ - ] Biaya Penginapan Rp2.700.000,00 Rp2.700.000,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten Tarif Hotel :

Pejabat Eselon III/Golongan IV

4 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp300.000,00 0% Rp1.200.000,00

4 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp300.000,00 0% Rp1.200.000,00  Rp0,00 

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Luar Kota Dalam

Wilayah Kabupaten Tarif Hotel :

Pejabat Eselon IV/Golongan

III/II/I/Non ASN

6 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp250.000,00 0% Rp1.500.000,00

6 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp250.000,00 0% Rp1.500.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota di Luar Wilayah Kabupaten
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp11.209.000,00 Rp11.209.000,00  Rp0,00 

[ - ] Uang Harian Rp1.900.000,00 Rp1.900.000,00  Rp0,00 

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Di Luar Wilayah

Kabupaten : Provinsi Kalimantan

Barat

5 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp1.900.000,00

5 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp1.900.000,00  Rp0,00 

[ - ] Biaya Transportasi Rp4.320.000,00 Rp4.320.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Di Luar Wilayah

Kabupaten Dalam Pulau

Kalimantan dengan Mobil di

Kalimantan Barat : Pontianak

8 pp pp Rp540.000,00 0% Rp4.320.000,00 8 pp pp Rp540.000,00 0% Rp4.320.000,00  Rp0,00 

[ - ] Biaya Penginapan Rp4.989.000,00 Rp4.989.000,00  Rp0,00 

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Penginapan

Perjalanan Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah Kabupaten : Tarif

Hotel Pejabat Eselon

III/Golongan IV di Provinsi

Kalimantan Barat

3 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp1.125.000,00 0% Rp3.375.000,00

3 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp1.125.000,00 0% Rp3.375.000,00  Rp0,00 

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Tarif Hotel

Perjalanan Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah Kabupaten :

Provinsi Kalimantan Barat :

Pejabat Eselon IV / Golongan

III/II/I/Non ASN

3 Orang /

Hari
pp Rp538.000,00 0% Rp1.614.000,00

3 Orang /

Hari
pp Rp538.000,00 0% Rp1.614.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp27.279.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp27.279.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp5.000.000,00

Februari Rp22.279.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp27.279.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.04 - PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL

Kegiatan : 2.18.04.2.01 - PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN SECARA TERPADU SATU PINTU DIBIDANG PENANAMAN MODAL YANG

MENJADI KEWENANGAN DAERAH KABUPATEN/ KOTA

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp10.746.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Indeks Kepuasan Masyarakat 85.5 % Indeks Kepuasan Masyarakat 85.5 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp21.492.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp10.746.000,00

Keluaran
Jumlah Pelaku usaha yang Memperoleh Layanan Konsultasi Perizinan Berusaha

melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi secara Elektronik

400 Pelaku

Usaha

Jumlah Pelaku usaha yang Memperoleh Layanan Konsultasi Perizinan Berusaha

melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi secara Elektronik

400 Pelaku

Usaha

Hasil Meningkatnya penyediaan pelayanan perizinan dan non perizinan PM berbasis

sistem pelayanan perizinan berusaha yang terintegrasi secara elektronik

85,50 % Meningkatnya penyediaan pelayanan perizinan dan non perizinan PM berbasis

sistem pelayanan perizinan berusaha yang terintegrasi secara elektronik

85,50 %

Sub Kegiatan : 2.18.04.2.01.0007 - Penyediaan dan pengelolaan Layanan konsultasi perizinan berusaha berbasis risiko

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Pelaku usaha yang Memperoleh Layanan Konsultasi Perizinan Berusaha melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi

secara Elektronik

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp21.492.000,00 Rp10.746.000,00 ( Rp10.746.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp21.492.000,00 Rp10.746.000,00 ( Rp10.746.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp21.492.000,00 Rp10.746.000,00 ( Rp10.746.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] ALAT TULIS KANTOR Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen Ballliner di

kecamatanb bengkayang

0 Lusin Lusin Rp295.000,00 0% Rp0,00 0 Lusin Lusin Rp295.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: tinta cair warna

Hitam isi ulang untuk printer

epson 001

0 Tube Tube Rp200.000,00 0% Rp0,00 0 Tube Tube Rp200.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: tinta cair warna isi

ulang untuk printer epson 001

0 Tube Tube Rp150.000,00 0% Rp0,00 0 Tube Tube Rp150.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS A4
0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS F4
0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] ALAT TULIS KANTOR Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy
0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00 0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Makan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] MAKAN MINUM RAPAT Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Beban Makanan dan Minuman

Rapat

Spesifikasi: Rapat Biasa :

Makan

0 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp0,00

0 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Beban Makanan dan Minuman

Rapat

Spesifikasi: Rapat Biasa :

Snack

0 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp0,00

0 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: Air Minum

Kemasan Botol Sedang

0 Dus Kotak Rp55.000,00 0% Rp0,00 0 Dus Kotak Rp55.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp21.492.000,00 Rp10.746.000,00 ( Rp10.746.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp21.492.000,00 Rp10.746.000,00 ( Rp10.746.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp21.492.000,00 Rp10.746.000,00 ( Rp10.746.000,00 )

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp21.492.000,00 Rp10.746.000,00 ( Rp10.746.000,00 )

[ - ] Perjalanan Dinas Rp21.492.000,00 Rp10.746.000,00 ( Rp10.746.000,00 )

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Tarif Hotel

Perjalanan Dinas Luar Kota Di

Luar Wilayah Kabupaten :

Provinsi D.K.I. Jakarta :

Pejabat Eselon III/ Golongan

IV

2 Orang x

2 Kali
pp Rp992.000,00 0% Rp3.968.000,00

2 Orang x

1 Kali
pp Rp992.000,00 0% Rp1.984.000,00 ( Rp1.984.000,00 )

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Di Luar Wilayah

Kabupaten Dalam Pulau

Kalimantan dengan Mobil di

Kalimantan Barat : Kab. Kubu

Raya

2 Orang x

2 Kali
pp Rp540.000,00 0% Rp2.160.000,00

2 Orang x

1 Kali
pp Rp540.000,00 0% Rp1.080.000,00 ( Rp1.080.000,00 )

Biaya Transportasi Udara/Tiket

Pesawat

Spesifikasi: Bandara Supadio

Pontianak Kelas Ekonomi :

Kota/Provinsi Tujuan

Jakarta/D.K.I. Jakarta

2 Orang x

2 Kali
pp Rp2.781.000,00 0% Rp11.124.000,00

2 Orang x

1 Kali
pp Rp2.781.000,00 0% Rp5.562.000,00 ( Rp5.562.000,00 )

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan Dinas

Luar Kota Di Luar Wilayah

Kabupaten : Provinsi D.K.I.

Jakarta

2 Orang x

4 Kali

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp4.240.000,00

2 Orang x

2 Kali

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp2.120.000,00 ( Rp2.120.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp21.492.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp10.746.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp10.000.000,00

Februari Rp746.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp10.746.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN BENGKAYANG

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPPA : DPPA/A.2/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.06 - PROGRAM PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL

Kegiatan : 2.18.06.2.01 - PENGELOLAAN DATA DAN INFORMASI PERIZINAN DAN NON PERIZINAN YANG TERINTEGRASI PADA TINGKAT

DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Unit : 2.18.0.00.0.00.01.0000 - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp11.562.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Terwujudnya Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan yang

Terintegrasi pada TingkatDaerah Kabupaten/Kota yang dikelola

80.50 % Terwujudnya Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan yang

Terintegrasi pada TingkatDaerah Kabupaten/Kota yang dikelola

80.50 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp11.562.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp11.562.000,00

Keluaran
Jumlah Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan

Berusaha Terintegrasi secara Elektronik yang Diolah, Dikaji dan Dimanfaatkan

4 Dokumen Jumlah Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan

Berusaha Terintegrasi secara Elektronik yang Diolah, Dikaji dan Dimanfaatkan

4 Dokumen

Hasil Ketersediaan bahan evaluasi data dan informasi terhadap pelaksanaan

penanaman modal

80,50 % Ketersediaan bahan evaluasi data dan informasi terhadap pelaksanaan

penanaman modal

80,50 %

Sub Kegiatan : 2.18.06.2.01.0002 - Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha

Terintegrasi secara Elektronik

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Bengkayang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik yang Diolah, Dikaji dan

Dimanfaatkan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp11.562.000,00 Rp11.562.000,00  Rp0,00 

5.1 BELANJA OPERASI Rp11.562.000,00 Rp11.562.000,00  Rp0,00 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp11.562.000,00 Rp11.562.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.730.000,00 Rp5.730.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.730.000,00 Rp5.730.000,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] ALAT TULIS KANTOR Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Printer

Canon PG-810 (Black)

0 Pcs Pcs Rp400.000,00 0% Rp0,00 0 Pcs Pcs Rp400.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen Ballliner

di kecamatanb bengkayang

0 Lusin Lusin Rp295.000,00 0% Rp0,00 0 Lusin Lusin Rp295.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Black
0 Tube Tube Rp235.000,00 11% Rp0,00 0 Tube Tube Rp235.000,00 11% Rp0,00  Rp0,00 

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: tinta cair warna

isi ulang untuk printer epson

001

0 Tube Tube Rp150.000,00 0% Rp0,00 0 Tube Tube Rp150.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS A4
0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp85.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

Belanja ATK

Spesifikasi: Kertas HVS F4
0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00 0 Rim Rim Rp75.000,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

[ - ] ALAT TULIS KANTOR Rp0,00 Rp0,00  Rp0,00 

Fotocopy

Spesifikasi: Fotocopy
0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00 0 Lembar Lembar Rp400,00 0% Rp0,00  Rp0,00 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp5.730.000,00 Rp5.730.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Makan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.730.000,00 Rp5.730.000,00  Rp0,00 

[ - ] MAKAN MINUM RAPAT Rp5.730.000,00 Rp5.730.000,00  Rp0,00 

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Rapat Biasa :

Makan

45 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp3.600.000,00

45 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000,00 0% Rp3.600.000,00  Rp0,00 

Beban Makanan dan

Minuman Rapat

Spesifikasi: Rapat Biasa :

Snack

45 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp1.530.000,00

45 Orang

x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp17.000,00 0% Rp1.530.000,00  Rp0,00 

Makanan dan Minuman

Rapat

Spesifikasi: Air Mineral Botol

@350ml

10 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp600.000,00 10 Dus Dus Rp60.000,00 0% Rp600.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp5.832.000,00 Rp5.832.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp5.832.000,00 Rp5.832.000,00  Rp0,00 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp5.832.000,00 Rp5.832.000,00  Rp0,00 

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp5.832.000,00 Rp5.832.000,00  Rp0,00 

[ - ] Perjalanan Dinas Rp5.832.000,00 Rp5.832.000,00  Rp0,00 

Biaya Penginapan

Spesifikasi: Tarif Hotel

Perjalanan Dinas Luar Kota

Di Luar Wilayah Kabupaten :

Provinsi Kalimantan Barat :

Pejabat Eselon IV /

Golongan III/II/I/Non ASN

2 Orang x

2 Hari
pp Rp538.000,00 0% Rp2.152.000,00

2 Orang x

2 Hari
pp Rp538.000,00 0% Rp2.152.000,00  Rp0,00 

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten Dalam

Pulau Kalimantan dengan

Mobil di Kalimantan Barat :

Kab. Kubu Raya

2 Orang x

2 Kali
pp Rp540.000,00 0% Rp2.160.000,00

2 Orang x

2 Kali
pp Rp540.000,00 0% Rp2.160.000,00  Rp0,00 

Uang Harian

Spesifikasi: Perjalanan

Dinas Luar Kota Di Luar

Wilayah Kabupaten :

Provinsi Kalimantan Barat

2 Orang x

2 Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp1.520.000,00

2 Orang x

2 Hari

Orang /

Hari
Rp380.000,00 0% Rp1.520.000,00  Rp0,00 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp11.562.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp11.562.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Bengkayang,tanggal 28 Mei 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

DODY WALUYO, S.STP., M.Si.

NIP: 197904301997121001

Mengesahkan,

PPKD

YAKOBUS, S.Sos., M.Si

NIP. 197208091992021003

Januari Rp11.562.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp11.562.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Yustianus, S.E., M.M. 196911162000031004 Ketua

2. Dr. Yulianus, S.HUT., M.Si 197711012002121003 Wakil Ketua

3. Yakobus, S.Sos., M.Si. 197208091992021003 Sekretaris

4. Drs. Pinus Samsudin, M.Si. 196605041993031016 Anggota

5. Yohanes Atet, S.Sos., M.Si. 197108111992021002 Anggota

6. Iskandar, S.E. 198108052005021003 Anggota

7. Liu Linardi, S.E. 198601272005021002 Anggota


	DINAS PENANAMAN MODAL
	DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
	KABUPATEN BENGKAYANG

